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PROCESSO DE PRESTAGCAO DE CONTAS

PROCESSO N°:

01/12-2022

RELATORIO:

01.12.2022

ENTIDADE BENEFICIADA:

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ: FONE:
83.825.273/0001-00 3363-7835
ENDEREGO:
52 Avenida n°® 10 — Bairro dos Municipios
RESPONSAVEL Adm:

Decreto 8.502/2017

CONVENIO PMBC/SEAG N° | FUNDO REPASSADOR N°

2° Termo Aditivo de SEFAZ

Prorrogagao ao
Termo de Fomento
PMBC/SPI N°
06/2019

EMPENHO

VALOR DA PARCELA | PARCELA N° REPASSE EM:

198.000.00 12 12/01/2021

Recebimento do Processo

DOC N° DATA:

07/02/2021

Analise

Notificagéo / Diligéncia

Tomada de Contas Especial

Remessa a Secretaria da Fazenda para emissido da

CDA e cobrancga de débito

Remessa a Camara de Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Encerramento do Processo
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BATANTETE DE PRESTACAO DE CONTAS

CONVENIO PMBC/SEAG N2 024/2016. FMAS N2 006/2016

(Anexo 1-A)

| ENTIDADE: ASSOCIAGAO SAD VICENTE DE PAULA

|CNPJ: 83.825.273/0001-00

FONE: (47) 3363-7835

IENDERECCI: QUINTA AVENIDA, N2 10 BAIRRO DOS MUNICIPIOS

CEP: 88337-010

IE-MAI L: adm.lar.idosos@hotmail.com

{RESPONSAVEL: COMISSA0 MUNICIPAL DECRETC 8.502/2017 CPF:
CONVENIO PMBC/SEAG Ne 024/2016, FMAS N2 006/2016 PARCELA Ne 01/12
SITE DA PUBIJCA.(;.&O DA PREST&!;‘O DE CONTAS: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BALNEARIO CAMBORIU
|DATA DA PUBLICACAO: 01/02/2022
Objeto do Convénio: ABRIGO DE LONGA PERMANENIA PARA IDOS0S, NECESSITADOS DE AMPAROS E CARENTES DE RECURSOS VISANDO SEU BEM ESTAR BIO-PSICO-SOCIAL.
NI CHEQUE Ne HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
e DATA
0 |19/12/2021|5aldo Anterior RS
1 20/12/2021 Débito INSS 11 2021 = RS 46.220,01
2 20/12/2021 Débito DARF IRRF 11 2021 o - RS 3.718,34
3 |20/12/2021] Débito  |INSS 13 2021 - RS 38.237,95
4 |20/12/2021| Crédito |Fundo BB RFCP Resgate de Investimento RS 88.176,30
5 21/12/2021 Débito Celesc Distribuicdo 5.A (01-2020562292011-68) RS 6.227,24
6 |21/12/2021| Crédite |Fundo BB RFCP |Resgate de Investimento RS 6.227,24
7 | 22/12/2021 c/C Liliane Boratti Rescisdo RS 19.249,35
8 |22/12/2021| Débito |Liliane Boratti FGTSARRECGRRF RS 13.936,26
9 |22/12/2021| Débito |Tarifa Crédito Salario em Conta Corrente RS 3,50
10 |22/12/2021| Crédito |Fundo BB RFCP ]Resgate de Investimento RS 33.189,11
11 |23/12/2021] Crédito |Transferdncia entre contas para complementar despesas RS  5.844,87
12 | 23/12/2021 c/C Thayse Vitoriano da Silva Férias RS 1.794,61
12 }23/12/2021] Débito |Tarifa Crédito Saldrio cm Conta Corronte RS 3,50
14 |23/12/2021 Débito Fundo BB RF CP Investimento RS 4.046,76
15 |24/12/2021] Débito |DARF PIS 11/2021 = [ 5 RS 1.226,69
16 |24/12/2021| Crédito |Fundo BB RF CP Resgate de Investimento RS  1.226,69
17 | 27/12/2021 (o[ Scheila Regina de Barros | Rescisdo RS 2.480,86
18 |27/12/2021 Débito  |Vivo Telefdnica PR E SC MOVEL - Fone (47) 9 8424-1151 (47) 9 9161-2068 (novembro) RS 195,44
19 | 27/12/2021 Débito  |Scheila Regina de Barros l FGTSARRECGRRF RS 1.569,40
20 |27/12/2021| Débito |Tarifa Crédito Salario em Conta Corrente RS 3,50
21 | 27/12/2021| Crédito |Fundo BB RFCP IRaga(e de investimento RS  4.249,20
22 |D3/01/2022| Crédito |Transferncia entre contas para complementar despesas RS 8.080,42
23 |03/01/2022 CfC Pagamento dos Funciondrios l Documento 7377 Férias RS 4.413,31
24 | 03/01/2022 c/c llca Mara Cesar Roderigues Férias 2.573,08*
25 |03/01/2022 C/C Dieneffer Caroline dos Santos Miranda Férias 1.840,23*
26 |03/01/2022| Débito |R&M Distribuidora e Comércio de Gas Agua | CNPJ: 12.289.457/0001-47 NF 21722 RS 1.690,00
27 |03/01/2022| Débito |Tarifa Crédito Saldrio em Conta Corrente RS 7,00
28 |03/01/2022 Débito Fundo BB RF CP Investimento RS 1.970,11
29 |05/01/2022 Débito Fattore Contabilidade Empresarial LTDA ME CNPJ: 21.973.983/0001-12 I MNF 302 RS 1.977,11
30 |05/01/2022| Crédito |Fundo BB RF CP Resgate de Investimento RS 1.977,11
31 |07/01/2022| Crédito |[Transferéncia entre contas para complementar despesas RS 12.713,71
32 |07/01/2022| Crédito |[Transferéncia entre contas para complementar despesas RS 81.952,57
33 |07/01/2022 C/C Pagamento dos Funcionarios | Documento 19547 Salério 12/2021 RS 81.952,57
34 |07/01/2022 c/C Alessandra Barbosa da Silva .E Salario 12/2021 2.880,04*
35 |07/01/2022 c/C Aline de Faveri Salario 12/2021 2.136,64*
36 |07/01/2022 c/C Amanda de Azevedo Silva Salario 12/2021 2.188,79*
37 |07/01/2022 &J/C Ana Paula Da Silva Oliveira Salario 12/2021 2.211,88*
38 |07/01/2022 c/C Bianca da Silva Veras Accioly Salario 12/2021 1.835,29*
39 |07/01/2022 c/c Bruna Cristina Barivieira Salario 12/2021 2.536,65*
40 |07/01/2022 c/C Claudia Mara Loss Salario 12/2021 1.964,92*
41 |07/01/2022 c/c Daniela da Silva Salario 12/2021 1.964,92*
42 |07/01/2022 c/C Dayane Ferreira Rotta da Silva Saldrio 12/2021 5.330,31*
43 |07/01/2022 c/C Dieneffer Caroline dos Santos Miranda Salario 12/2021 2.536,65*
44 | 07/01/2022 cic Fduarda Pacheca Costa Rosa Salario 12/2021 2.144,22*
45 |07/01/2022 c/C Eliane dos Santos Saldrio 12/2021 2.396,64*
46 |07/01/2022 c/c Eliane Tormazani de Oliveira Salario 12/2021 2.614,41*
47 |07/01/2022 c/C Elizabeth Conceicdo Ferreira Salario 12/2021 346,27*
48 |07/01/2022 c/c Gabrielle Concatto Zitto Salario 12/2021 2.550,87*
49 |07/01/2022 o] Gislaine Fernandes Andrade Salario 12/2021 1.001,34*
50 |D7/01/2022 c/C llca Mara Cesar Roderigues Salario 12/2021 1.836,45%
51 |07/01/2022 C/C Jagueline Dias Salario 12/2021 3.064,52*
52 |07/01f2022 c/c Josilaine Aparecida Nunes dos Santos Salario 12/2021 2.298,95*
53 |07/01/2022 c/C Jusley dos Santos Vaz Vieira Salario 12/2021 2.536,65*
54 |07/01/2022 c/c Karina Melo Teixeira Steffens Saldrio 12/2021 2.587,95%
55 |07/01/2022 cjC Lairton Reis de Oliveira Salario 12/2021 2.231,18*
56 |07/01/2022 c/C Laurete de Oliveira Salario 12/2021 1.963,90*
57 |07/01/2022 c/C Ligia Margarete Laguna _——~ | Salério 12/2021 2.135,37*%




58 |07/01/2022 c/C Lourena Maria de Oliveira Salario 12/2021 1.120,03*
59 |07/01/2022 c/C Luciene Viana de Lima Salario 12/2021 2.550,87%
60 |07/01/2022 c/C Maria Solenir Levandoski Machado Salario 12/2021 2.354,10*
61 |07/01/2022 (] Marta Correa da Silva 3 Saldrio 12/2021 650,11*
62 |07/01/2022 c/c Nara Suely Laranjeira de Lima Salario 12/2021 3.193,12*
63 |07/01/2022 c/c Natalina dos Santos Saldrio 12/2021 2.536,65*
64 |07/01/2022 c/C Roberto Carlos Castelain Salario 12/2021 1.571,52*
65 |07/01/2022 c/c Rosilene de Fatima Corbolin Salario 12/2021 2.231,18*
66 |07/01/2022 c/C Solange Laguna Lopes Salario 12/2021 2.231,18*
67 |07/01/2022 cfc Sonia dos Santos Salario 12/2021 3.357,92*
68 |07/01/2022 c/C Tais Delgado Santos Salario 12/2021 5.536,65*
69 |07/01/2022 c/C Thayse Vitoriano da Silva Salario 12/2021 2.324,39*
70 |07/01/2022 Débito FGTS ARREGADACAO GRF 12/2021 RS 12.713,71
71 |07/01/2022] Débito |Tarifa Crédito Salario em Conta Corrente RS 126,00
72 |07/01/2022| Crédito |Fundo BB RF CP Resgate de Investimento RS 105,45
73 |07/01/2022] Crédito |Fundo BB RF Simples Resgate de Investimento RS 20,55
74 |10/01/2022| Crédito |Transfer@ncia entre contas para complementar despesas RS 525,73
75 |10/01/2022 Débito Henrique dos Santos Costa Diagndsticos CNPJ: 35,299 698 /0001-72 NF - 2935 RS 120,00
76 |10/01/2022| Débito |Henrique dos Santos Costa Diagnésticos CNPJ: 35.299.698,/0001-72 NF - 2806 RS 60,00
77 | 10/01/2022 Débito  |Auto Posto Diplomata Il LTDA CNPJ: 02.614.263/0001-16 NF - 8235 RS 525,73
78 |10/01/2022| Crédito |Fundo BB RF CP Resgate de Investimento RS 180,00
79 |11/01/2022| Crédito |Transferéncia entre contas para complementar despesas RS 2.400,00
80 |11/01/2022 Débito  |Bemn Cuida a Arte de Cuidar Ltda [ CNPJ: 39.801.838/0001-10 NF - 28 RS 2.400,00
81 |11/01/2022 Débito  |Tarifa DOC/TED Eletrénico b RS 10,45
82 |11/01/2022| Crédito |Fundo BB RF Simples [Resgate de Investimento RS 10,45
83 |12/01/2022| Crédito |[Recebimento da Parcela 01/12 do 62 Termo Aditivo ao Convénio PMBC/SEAG Ne 024/2016. RS 198.000,00
84 |12/01/2022| Débito |Transferdncia entre contas para complementar despesas J_ DEVOLUCAO RS 81.952,57
85 |12/01/2022 Débito  |Fundo BB RF CP I Investimento RS 116.047,43
86 |14/01/2022| Débito |Transferéncia entre contas para complementar despesas I DEVOLUGAOD RS 29.564,73
&7 |14/01/2022 Crédito |Fundo BB RF CP J_Rﬁgate de Investimento RS 29.564,73
17/01/2022 c/c Jagueline Dias | Férias AS 1.913,70
89 |17/01/2022| Débito |Vivo Telefdnica Brasil Fixo - Fone (47) 3363-7835 RS 213,23
17/01/2022| Débito |Empresa Municipal de Agua e Saneamento I CNPJ: 07.854.402/0001-00 l DEZEMBRO RS 4.901,59
91 |[17/01/2022| Débito |Tarifa Crédito Salario em Conta Corrente RS 3,50
92 (17/01/2022| Crédito |[Fundo BB RFCP Resgate de Investimento RS  7.032,02
93 |20/01/2022 Débito  [DARF IRRF 12 2021 - - RS 2.486,58
94 |20/01/2022| Débito |DARF IRRF 13 2021 - - RS 3.346,15
95 |20/01/2022 Débito  |INSS 12 2021 - = RS 43.800,58
96 |20/01/2022| Crédito |Fundo BB RFCP Resgate de Investimento RS 49.633,31
97 |21/01/2022 c/c Alessandra Bgrbosa da Silva .E | Rescisio RS 2.827,49
98 [21/01/2021| Deébito [Celesc Distribuicdo 5.A (01-2020562292011-68) RS 6.521,94
99 |21/01/2022| Débito |Alessandra Barbosa daSilva .E | FGTS ARREC GRRF RS 6.209,60
100 | 21/01/2022 Débito  |Tarifa Crédito Salario em Conta Corrente RS 3,50
101 |21/01/2022| Crédito |Fundo BB RF CP Resgate de Investimento RS 15.562,53
102 | 25/01/2022 Débito DARF PIS 12/2021 - - RS 1.148,27
103 |25/01/2022] Débito |DARF PIS 13/2021 - 2 RS 567,76
104 |25/01/2022] Débito  [Vivo Telefanica PR E SC MOVEL - Fone (47) 9 8424-1151 (47) 9 9161-2068 (DEZEMBRO) RS 195,44
105 | 25/01/2022] Débito  |Henrique dos Santos Costa Diagnosticos CNPJ: 35.299.698/0001-72 ! NF - 2701 RS 30,00
106 |25/01/2022| Crédito |Fundo BB RFCP Resgate de Investimento RS  1.941,47
107 |28/01/2022 c/C Eliane dos Santos Férias RS 3.441,86
108 | 28/01/2022 Débito R&M Distribuidora e Comércio de Gas Agua CNPJ: 12.289.457/0001-47 NF - 21951 RS 1.658,00
109 |28/01/2022| Débito |Mundo Facil Embalagens Ltda CNPJ: 21.347.225/0001-99 NF - 18610 RS 1.456,91
110 | 28/01/2022| Débito |Tarifa Crédito Salario em Conta Corrente RS 3,50
111 |28/01/2022| Crédito |Fundo BB RFCP Resgate de Investimento RS 6.560,27
112 |31/01/2022 c/c Pagamento dos Funcionarios Documento 12472 Férias RS 6.059,78
113 | 31/04/2022 c/C Ana Paula Da Silva Olivelra Férias 2.604,42*
114 | 31/01/2022 c/c Karina Melo Teixeira Steffens Férias 3.455,35*
115 |31/01/2022 Débito  |Tarifa Crédito Salario em Conta Corrente RS 7,00
116 |31/01/2022| Crédito |Fundo BB RF CP Resgate de Investimento RS  5.801,05
117 |31/01/2022| Crédite |Fundo BB RF Simples Resgate de Investimento RS 265,73
TOTAIS RS 561.240,51 | RS 561.240,51
A SALDO RS 0,00
BALNEARIO CAMBORIU 01 DE FEVEREIRO DE 2022 /| mr————
)l Z
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ASSINATURA DO RESPONSAVEL G’rg.—f of
juliethe Nitz Wandalen S| ’

Adm. do Lar

GIULIANO CARLOS FERMINO
CRC/SC_032857/0-4
CPF




ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA Q4

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ/CPF: 83.825.273/0001-00

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado

que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 210140171962939

Data de emissdo: 30/11/2021 11:40:04
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 29/01/2022
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada na pégina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereco:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 30/11/2021 11:40:03



03/04/2020 Certidao Internet

BRASIL Acesso a informagao Participe Servigos Legislagao Canais

@Ws
Certidao de Débitos Relativos a Créditos Tributarios
Federais e a Divida Ativa da Uniao

Resultado da Consulta

As informagoes disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB e na
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN sobre o contribuinte
83.825.273/0001-00 sdo insuficientes para a emisséo de certiddo por meio da Internet.
Para consultar sua situagdo fiscal, acesse Centro Virtual de Atendimento e-CAC.

Nova Consulia

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CndConjuntainter/EmiteCertidaointernet.asp?Tipo=1&NI=83825273000100&passagens=0 11



A ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  83.825.273/0001-00 ,_
Razao Social:ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA

Endereco: R CANOINHAS S/N / DOS MUNICIPIOS / BALNEARIO CAMBORIU / SC /
88330-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/01/2022 a 14/02/2022

Certificagdo Nimero: 2022011604484561019054
Informacdo obtida em 28/01/2022 16:51:32

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWWwW.caixa.gov.br




o Estado de Santa Catarina CPDM
;.%.._gs Prefeitura de Balneario Camboriu CERTIDAO POSITIVA DE
. w -+ -~ Secretaria da Fazenda DEBITO MUNICIPAL
BALNEARIO = P
camBeoriu Departamento de Arrecadacgao Fazendaria N° 36918/2021
Data: 29/10/2021
Requerente: ~ ASSOCIACAO SAOQ VICENTE DE PAULA Codigo: 44280 @;

Identificagao do Contribuinte

Nome: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA Cédigo: 44280

Enderego: AVENIDA QUINTA AVENIDA, 10 -

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU CEP: 88337-010

CNPJ/CPF: 83.825.273/0001-00 UF: SC
Finalidade da Certidao

Finalidade: Fins Proprios

Observagoes:

Certificamos que o contribuinte cadastrado nesta Prefeitura, no cadastro acima citado, possui os seguintes débitos:

Inscrigao Tipo Divida Exercicio Parc Histérico Data Vcto Valor
6651 IPTU IPTU 2021 1 31/01/2021 31,24
6651 IPTU IPTU 2021 2 15/02/2021 30,93
6651 IPTU IPTU 2021 3 15/03/2021 30,65
6651 IPTU IPTU 2021 4 15/04/2021 30,37
6651 IPTU IPTU 2021 5 15/05/2021 30,09
6651 IPTU IPTU 2021 6 Alterado data de vencimento cf Decreto 31/08/2021 29,24
n®.10.400, de 27 de Maio de 2021.
6651 IPTU IPTU 2021 T Alterado data de vencimento cf Decreto 30/09/2021 28,96
n®.10.400, de 27 de Maio de 2021.
6651 IPTU IPTU 2021 8 15/08/2021 29,24
6651 IPTU IPTU 2021 9 ¥ 15/09/2021 28,96
6651 IPTU IPTU 2021 10 15/10/2021 28,68
6651 . IPTU IPTU 2021 11 15/11/2021 28,12
6651 IPTU IPTU 2021 12 1512/2021 28,12
6651 IPTU D.A.IPTU 2020 0 IPTU 2020 P.1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12  31/01/2020 414,96
Total de: D.A, IPTU: 414,96
Total de: IPTU: 354,60
Total Geral: 769,56

Certificamos também que os valores informados sdo validos para pagamento até o Gltimo dia util do més em
curso.

Caso V.S ja efetuou algum pagamento dos acima relacionados, solicitamos a gentileza de nos apresentar o
mais rapido possivel o documento de quitagao, para que possamos proceder a baixa.

* Os itens relacionados acima sem valores, serdo objetos de apuragdo e posterior envio para instituigdo bancaria.

Balneario Camborit, 29 de outubro de 2021.

Diretor da Arrecadagéo

Atendente:

Esta certidao tera Validade pelo periodo de 90 dias



TTTTS rT R T T
JUDICIARIO

CA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO SAQO VICENTE DE PAULA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 83.825.273/0001-00

Certiddo n®: 3615275/2022

Expedi¢do: 28/01/2022, as 16:58:58

Validade: 26/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se que ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 83.825.273/0001-00, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidd@o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAQAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdoc Prévia.



CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

CANA ECONOMICA FEDERAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:21973983000112 ,

Seu arquivo IciMYys1GZw00005.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 04/01/2022 as 13:05:42.

O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D9D1D7F24040404040404040DADD417F4802DC10..

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa
Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agbes necessarias para a solugéo,

Informagées Complementares:

Transmissor: FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:21973983000112
Inscrigao Transmissor: 21.973.983/0001-12

Responsavel: FATTORE CONTABILIDADE EMPRESAR

Inscrigdo Responsavel: 21.973.983/0001-12 P

Competéncia: 1212021

NRA: IciMYys1GZw00005

Base de Processamento: SC - Balneario de Camboriu

Cdadigo de Recolhimento: 115

Contato: GIULIANO CARLOS FERM

Telefone: 004733639563

Atencgéo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteddo das informacées.

@q
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MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/01/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (15/12/2021) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: 12:55:58
PAG : 0001/0008

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQO FGTS E DECLARACAQ A PREVIDENCIA

858700001274 137101792200 107660050882 382527300016

EMPRESA: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA INSCRIGAO: 83.825.273/0001-00

COMP: 12/2021 COD REC:115 COD GPS: 2100 FBAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 1,47 RAT AJUSTADO: 2,94

TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:

NOME TRABALHADOR : PIS/PASEPR/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACRO CRO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

LUCILDA APARECIDA DE PAULA 120.95222.13-1 02/12/2021 01 12/12/2021 J D5162
781,17 0,00 0,00 58,58 62,50 0,00

ANA PAULA CARDOSO 203.21074.76-3 24/06/2020 01 06/12/2021 H 05135

470,80 0,00 0,00 35,31 37,66 0,00



S—

S
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/01/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (15/12/2021) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: 12:55:58
PAG : 0002/0008
RELACAO DOS TRABALHADORES COM GRRF CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO A0 FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
858700001274 137101792200 107660050882 382527300016
EMPRESA: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA INSCRICAO: 83.825.273/0001-00
COMP: 12/2021 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 1.47 RAT AJUSTADO: 2.94
TOMADOR/OBRA : INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSEO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

LILIANE BORATTI 126.04386.72-2 23/06/2016 01 27/12/2021 TI1 01144
6.420,92 3.881,48 0,01 750, 20 0,00 0,00

SCHEILA REGINA DE BARROS 165.88053.75-5 14/05/2020 01 20/12/2021 11 05135
82,38 0,00 0,00

1.048,53 1.280,46 0,01
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREG
GFIP - SEFIP 8.40 (15/12/2021)

0 - MTE

MINISTERIQ DA FAZENDA - MF

TABELAS 42.0 (15/01/2021)

DATA:
HORA
PAG

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE

"BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGCAQ A PREVIDENCIA

858700001274 137101792200 107660050882

04/01/2022
12:55:58
0003/0008

382527300016

EMPRESA: ASSOCIACAO SRAO VICENTE DE PAULA INSCRICAO: 83.825.273/0001-00
COMP: 12/2021 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 1.47 RAT AJUSTADO: 2.94
TOMADOR/OBRA : INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°9SAL BASE CAL 13°SAL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA EDUARDO 133.35266.72-1 01/11/2012 01 03222
3.622,93 2.092,09 0,00 358,48 457,20 0,00
ALINE DE FAVERI 207.63816.31-5 02/01/2018 01 02237
3.013,42 2 IO B o 0,00 279,00 365, 64 0,00
AMANDA DE AZEVEDO SILVA 160.17545.92-3 14/10/2016 01 05143
2.419,62 T 136,55 0,00 207,74 284,49 0,00
ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA L 160.25172.00-6 13/01/2020 01 05143
2.419,62 Y.167,.88 0,00 207,74 287,00 0,00
BIANCA DA SILVA VERAS ACCIOLY 207.74391.22-1 12/08/2020 01 05143
2.190,71 1.161,32 g, 00 180,66 268,16 0,00
BRUNA CRISTINA BARIVIEIRA 156.68887.27-1 19/03/2019 01 03222
2.846,97 1.585,28 0,00 259,02 355, 38 0,00
CLAUDIA MARA LOSS 129,95461.72-8 01/06/2017 01 05163
2.141,12 1.155,74 0,00 176, 20 263,75 0,00
DANIELA DA SILVA 160.88592.57-6 16/07/2021 01 05143
2.141,12 538,37 0,00 176,20 214,35 0,00
DAYANE FERREIRA ROTTA DA SILVA 207.85685.09-4 10/03/2014 01 05 02235
6.905,00 3.782,98 0,00 751,97 855,03 0,00
DIENEFFER CAROLINE DOS SANTOS MIRANDA 156.47556.27-6 13/01/2020 01 03222
2.840,97 1,820,353 0,00 259,02 378,98 0,00
EDUARDA PACHECO COSTA ROSA 161.29362.19-7 05/11/2021 01 03222
2.342,74 195,22 0,00 198,52 203,03 0,00
ELIANE DOS SANTOS 144,43928.27-4 01/02/2017 01 05143
2.674,96 1.540,45 0,00 238,38 337,23 0,00
ELIANE TOMAZANI DE OLIVEIRA 123.41438.38-7 02/03/2020 01 04110
2.942,50 1.605,00 0,00 270,49 363,81 0,00
ELIZABETH CONCEICAO FERREIRA 124,84196.90-5 02/06/2017 01 03222
3.972,25 1.559,92 0,00 407, 39 442,58 0,00
GABRIELLE CONCATTO ZITTO 210.65869.51-9 26/02/2021 01 03222
2.846,97 1.385,45 0,00 259,02 338,59 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/01/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (15/12/2021) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA : 12:55:58
PAG : 0004/0008
RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO A0 FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
858700001274 137101792200 107660050882 382527300016
EMPRESA: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAULA INSCRICAO: 83.825.273/0001-00
COMP: 12/2021 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 1.47 RAT AJUSTADO: 2.94
TOMADOR/OBRA : INSCRICEO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASER/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACRO CEO
REM SEM 13° SAL REM 13°5AL BASE CAL 13°SAL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
GISLAINE FERNANDES ANDRADE 121.87273.22-0 09/09/2016 01 02516
3.007,89 1.463,34 0,00 278,33 357,70 0,00
ILCA MARA CESAR RODRIGUES 180.14196.80-0 25/11/2020 01 05163
2.141,12 1.159,80 0,00 176,20 264,07 0,00
JAQUELINE DIAS 210.51098.76-0 01/01/2015 01 03222
3.533,93 1.850,91 0,00 346,02 430,78 0,00
JOSILAINE APARECIDA NUNES DOS SANTOS £ 203.07623.68-2 19/09/2019 01 05162
2.555,01 1.,493,90 0,00 223,99 323,91 0,00
JUSLEY DOS SANTOS VAZ VIEIRA 164,.58870.54-0 20/03/2019 01 03222
2.846,97 1.542,89 0,00 259,02 351,18 0,00
KARINA MELO TEIXEIRA STEFFENS 209.77665.88-9 21/12/2020 01 03222
2.846,97 1.517,75 0,00 259,02 349,17 0,00
LAIRTON REIS DE OLIVEIRA 123.67458.73-3 08/09/2021 01 05143
2.471,70 449,40 0,00 213,99 233,69 0,00
LAURETE DE OLIVEIRA 123.15078.24-7 15/10/2021 01 05135
2.140, 00 267,50 0,00 176,10 192, 61 0,00
LIGIA MARGARETE LAGUNA 10B.33181.42-1 05/03/2017 01 05135
2.354, 00 1.372,27 0,00 199,87 298,11 0,00
LOURENA MARIA DE OLIVEIRA 124.72985.72-1 14/12/2021 01 05135
1.212,67 178,33 0,00 92, 64 111,29 0,00
LUCIENE VIANA DE LIMA 164,.76989,.88-0 07/05/2020 01 03222
2.846,97 1.546,27 0,00 259,02 351, 45 0,00
MARIZA SOLENIR LEVANDOSKI MACHADO 127.25747.49-1 04/02/2021 01 05162
2.622,71 1.369,17 0,00 232,11 319,36 0,00
MARTA CORREA DA SILVA 124.36575.22-5 22/12/2021 01 03222
702,82 0,00 0,00 52,71 56,23 0,00
NARA SUELY LARANJEIRA DE LIMA 125.22611.58-7 01/03/2016 01 03222
3.709, 85 1.754,20 0,00 370,65 437,13 0,00
NATALINA DOS SANTOS 136.10040.72-5 p1/02/2017 o1 03222

2.846,97 1.630,08 0,00 259,02 358,16 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIQ DA FAZENDA - MF DATA: 04/01/2022

GFIP - SEFIP 8.40 (15/12/2021) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: 12:55:58
i PAG : 0005/0008

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858700001274 137101792200 107660050882 382527300016

EMPRESA: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA INSCRICAO: 83.825.273/0001-00
COMP: 12/2021 COD REC:115 COD GES: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 1.47 RAT AJUSTADO: 2.94
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CRO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOGSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ROBERTO CARLOS CASTELAIN 121.67287.43-9 01/05/2006 01 07823
4.905,77 1.963,00 0,00 538,08 549,51 0,00
ROSILENE DE FATIMA CORBOLIN 132.55214.72-5 01/03/2014 01 02711
2.471,70 1.537,20 0,00 213,99 320,72 0,00
SIMONE CRISTINA CORBOLIN 165.73791.92-5 08/07/2019 01 05143
2.942,93 1.234,25 0,00 270,54 334,17 0,00
SOLANGE LAGUNA LOPES " 108.99791.19-8 10/05/2017 01 02711
2.471,70 1.377,42 0,00 213,99 307,93 0,00
SONIA DOS SANTOS 125.91878.72-4 20/12/2016 01 05 03222
3.935,30 2.219,83 0, 00 402,22 492,42 0,00
TATIS DELGADO SANTOS 165.48644.93-0 20/02/2020 01 03222
2.846,97 1.609,68 0, 00 259,02 356,53 0,00
THAYSE VITORIANO DA SILVA 207.64814.36-7 20/05/2019 01 02236
3.314,75 1.712,88 0,00 315,34 402,21 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
114.827,02 56.775,78 0,02 10.768,17 12.713,; 71 0,00
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MINISTERIO DO TRABALEO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/01/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (15/12/2021) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA:  12:55:58
PAG : 0006/0008
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : “BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
858700001274 137101792200 107660050882 382527300016

L _ N°® ARQUIVO: IciMYysl1GZw0000-5

EMPRESA: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA N® DE CONTROLE: GiwiiV7TilQ0000-8

INSCRICAQ: 83.825.273/0001-00

COMP: 12/2021 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 1.47  RAT AJUSTADO: 2.94
TOMADCR/OBRA : INSCRICAQ:

LOGRADOURO: AV QUINTA 10 BAIRRO: DOS MUNICIPIOS CNAE PREPONDERANTE: 8711502

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: S€ CEP: 88337-300 CNAE: 8711502

CAT ) QUANT REMUNERACAC SEM 13° REMUNERACAO 13° - BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV 50C
01 41 1067.307,57 51.613,84 114.827,02 0,02
TOTAIS: 41

107.307,57 51.613,84 114.827,02 0,02

.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (15/12/2021) TABELAS 42.0 (15/01/2021)

EMPRESA: ASSOCTACAQ SAO VICENTE DE PAULA

RELACAQO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RES5UMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS

DATR: 04/01/2022
HORA : 12:55:58
PAG : 0007/0008

858700001274 137101792200 107660050882 382527300016

N® DE CONTROLE: GiwiiV7TilQ0000-8

N° ARQUIVO: IciMYyslGZw0000-5
INSCRICAO: 83.825.273/0001-00

COMP: 12/2021 COD REC:115 CoD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: FAP: 1.47 RAT AJUSTADO: 2.94
TOMADOR/OBRA : INSCRICAQ:

LOGRADQURO: AV QUINTA 10 BAIRRO: DOS MUNICIPIOS CNAE PREPONDERANTE: 8711502
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: 8C CEP: B8337-300 CNAE: 8711502

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

FGTS - 8%

REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 107.307,57
REMUNERACAO 13° SALARIO 51.613, 84
QUANTIDADE TRABALHADORES - 39
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/01/2022

DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER

b B BT 5 ) 0,00 0,00 12513, 71
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE

GFIP - SEFIP 8.40 (15/12/2021) TABELAS 42.0 (15/01/2021)

RESUMO DAS INFORMACGES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA: ASSOCIACAQ SAC VICENTE DE PAULA

MINISTERIQ DA FAZENDA - MF

EMPRESA

N°® DE CONTROLE: GiwiiV7TilQ0000-8

DATA: 04/01/2022
HORA: 12:55:58
PAG : 0008/0008

N® ARQUIVO: IciMYyslGZw0000-5
INSCRICAO: 83.825.273/0001-00

COMP: 12/2021 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 1.47 RAT AJUSTADO: 2.94
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:

LOGRADOURO: AV QUINTA 10 BAIRRO: DOS MUNICIPIOS CNAE PREPONDERANTE: 8711502
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88337-300 TELEFONE: 0047 3368 9784 CNAE: 8711502
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 43.769.44 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 10.768.17
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUCEO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 COM PRODUGCAQ PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANQS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSACAO

PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENCAO (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS

H : L T 2 TI2: G I3: 0 I4: 0 J: 1 K : 0 I 0 M : 0 Nl: 0
N2: 0 N3: 0 01: 0 02: 0 03: 0D P1 0 P2: 0 P3: 0 Q1: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: B gia D R : 0 8s2: 0 S3: 5 R i 4 0 Uz2: 0
U3: 0 V3: 0 W : 0 % e X : 0 Z1l: 0 Z2: 0 23: 0 Z4: 0 Z5: 0



3

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/01/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (15/12/2021) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HCRA: 12:55:58
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACAO DAS CONTRIBUICOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N°® ARQUIVO: IciMYyslGZw0000=5
EMPRESA: ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA N® CONTROLE: Giwiiv7TilQO000-8 INSCRICAO: 83.825.273/0001-00
COMP: 12/2021 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 1,47 RAT AJUSTADO: 2,94
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:
LOGRADOURO: AV QUINTA 10 T TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTmTTT BAIRRO: DOS MUNICIPIOS  CNAE PREPONDERANTE: 8711502
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: BB337=300 TELEFONE: 047=-33689784 CNAE : B711502
APURAGAO DO VALOR A RECOLHER:  ~ 515 620 744 33 T TTTTTT TT T TroTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 10.768,17 0,00 " 0,00 0,00 10.768,17
Contribuirtes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados/Avulsos 22.965,40 0,00 0,00 0,00 22.965,40
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 3.375,91 0,00 0,00 0,00 3.375,91
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 o, 00
Valores Pagos a Cooperativas ) 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 06,00 0,00 0,00 0,00
Comercializacdo Produgéo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evente Desportive/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR IMNSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) Retengdo Lei 9.711/98 0,00 G,00 0,00 0,00 0,00
(-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-} Compensacéo 0,00 0,00 0,00 0,00 o, 00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 37.109, 48 0,00 0,00 0,00 37.109, 48
OUTRAS ENTIDADES 7T 6.659,96 ______ _©0,00 7 0,00 0,00  6.659,86
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 6.659,96 o,00 0,00 0,00 6.659,96
‘TOTAL A RECOLHER - 43.769, 44 0,00 o,00 0,00 43.769, 44

o e T o o o o o o e o o

(*) Os valores de retenciao, salario-familia/salario-maternidade e compensacdo demonstrados s3oc os efetivamente abatidos.

2 DECLARACEO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGAQ PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAC DE
pivIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAC EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNC
RECOLHIMENTO 0OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAD JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAO QUANTO AC VALOR E PROCEDENCIA DESTA UmnwbmbnwO\UHdHUPh
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAQ DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDC, ENTRETANTO, RESSALVADC A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITQO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE QUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NEo INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERfoDO.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAOQ DE pivIDa NAO OBRIGA A SECRETARTA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE' DERITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORES.
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FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO DATA: 04/01/2022

HORA : 12:55:58

GFIP - SEFIP 8.40 (15/12/2021) PAG : ool/001

RELATORIO ANALITICO DA GRF

INSCRICAO: 83.825.273/0001-00

EMPRESA: ASSOCIACAO SAC VICENTE DE PAULA

COMPETENCIA: 12/2021 cOD REC: 115 FPAS: 515 SIMPLES: 1
FGTS - 8%

QTDE TRABALHADORES 39 :

REMUNERACAO 158.921,41

DEPOSITO 480 s i iy &

ENCARGOS FGTS . 0,00

CONTRIB SOCIAL 0,00

ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00

TOTAL A RECOLHER 1271371

VALIDADE DO CALCULO: até 07/01/2022
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITACAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAC, SERA(AQ) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAC DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.
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LAR DE1IDOSOS
5
AVENIDA, -
|

LAR DE IDOSOS 52 AVENIDA N2 10 - BAIRRO DOS MUNICIPIOS — BALNEARIO CAMBORIU/SC

DECLARACAO

A Associacdo Sao Vicente de Paula, pessoa juridica de direito privado,
entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ n° 83.825.273/0001-00, com
sede sito a 5% Avenida, n°® 10 - Bairro dos Municipios, na cidade de Balneario
Camborit/SC, declara, para todos os fins € a quem possa interessar que
transferéncias efetuadas entre contas da Associagdo foi para pagamento de
despesas diversas da conta Convénio (R$ 5.844,87- 23/12) (R$ 8.080,42 —
03/01) (R$ 12.713,71 — 07/01) (R$ 525,73 — 10/01) ( R$ 2.400,00 — 11/01)
(Totalizando R$ 29.564,73) na conta 5645-6 e (81.952,57 — 07/01) na conta
57364-7. Assim que foi efetuado depésito do Convénio ref. 01/2022 foi
devolvido nos dias 12 e 14/01 os valores equivalentes para as contas de
origem.

Balneario Camboril, 15 de janeiro 2022

“Dayane Rat
Dirigente Organizacipnal
Associacdo Sdo Vicent

Dayane Rotta

Dirigente Organizacional

52 Avenida, n2 10, Bairro dos Municipios - Balnedario Camboriti/SC.
FONE: (47) 3363 - 7835 E-mail: adm.lar.idosos@hotmail.com

Ol



” ESTADO DE SANTA CATARINA i )
r:.._ e PREFEITURA MUNICIPAL DE B@LNEARIO CAMBORIU
w M. g COMISSAO MUNICIPAL RESPONSAVEL INTERINAMENTE PELA
Ditade dr ‘&5&; ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - LAR DE IDOSOS
talneario Camboriu DECRETO N° 8,502, DE 14 DE MARCO DE 2017.

}
-
i

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 198.000,00
relativos parcela n° 01/12 do convénio PMBC/SEAG n° 024/2016 — FMAS 006/2016 — 6°
Termo Aditivo, firmado com o Municipio de Balneario Camboriu, foi realmente aplicado,
obedecidos os devidos fins a que se destinava, tendo sido escriturados nos registros
contabeis da Associagdo Sdo Vicente de Paula a disposi¢cdo dos dorgos de fiscalizagdo a
auditoria para exames que se fizerem necessarios.

Outrossim, declaramos ainda que a documentagdo comprobatéria da
realizag@o das despesas ndo foi utilizada em mais de um convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passamos a presente declaragdo aos
01 de fevereiro de 2022

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO

Rua Dinamarca, 320 | Bairro das Nagoes - ¢

7.1826



3 i Consultas - Emissdo de comprovantes

EMPRESA

G3362914111440831
29/12/2021 14:18:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.18.50@
1489301489 SEGUNDA VIA seed4

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000462-9 20010385213-4
54071621337-1 57414516808-7

Agente arrecadador: CNC 8@1 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 28/12/2021
Numero do Documento 97.16.21337.5741451-8
Valor Total 46.220,081

DOCUMENTO: 122601
AUTENTICACAO SISBB: 3.648.FE1.2AB.571.77A

024



€23
) Documento de Arrecadacao
@ Recerta Federal . de Receitas Federais

(CNPJ Razdo Social
| 83.825.273/0001 -oo] [Assocmcm SAO VICENTE DE PAULA ]

(Pericdo de Apuragio Data de Vencimento Nomero do Documento Pagar este documento até
(| Novembro/2021 [ 20/1 212021] [ 07.16.21337.5741451 -D] 2 e e e e
20/12/2021

Valor Total do Documento

Ircms‘zar\.-awq-.mes

N° Recibo Declaragao: 50000014957938

Composigac do Documento de Arrecadacao

Cddigo Denominagio Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO _41.328,88 11.328, 88
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2021 Vencimento:28/12/2021

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 24,258, 30 24.258, 30
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 16,22 16,22
91 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9.711/98
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021
CNPJ) Prestador:87.612.858/00081-79

1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 3.032,28 3.032,28
®1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAQAD
PA:11/2821 Vencimento:20/12/2021

1176  CP TERCEIROS - INCRA 242,58 242,58
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

1191 CP TERCEIROS - SENAC 1.212,01 1,212,901
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

1186 CP TERCEIROS - SESC 1.819,37 1.819,37
91 CP TERCEIROS - SESC

- PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 727,74 727,74
91 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2021

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECTAL 3.581,73 3,581,73
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:11/2021 Vencimento:20/12/2821

Totais 46.220,01 46.220,01
L SENDA (Verséo:5.0.5) Pagina: 1/1 03/12/2021 14:31:55 =,
858000004629 200103852134 540716213371 57414510008 7 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
| 85800000462 9 | | 20010385213 4 | |_54l3716213371 J [ 57414510008 7 ] CNPJ: 83.825.273/0001-00

Numero: 07.16.21337.5741451-0
Pagar até: 20/12/2021
Valor: 46.220,01




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaragdo de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJ!CPF|83 825.273/0001-00

Nome|ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA M
4 Periodo de aEuragaol‘I 1/2021
: 5eclaragao Retificadora|Sim
Identificacao da apuragao de debitos|24932143 / Reinf CP
12286581188 / eSocial

Totalizagdo dos tributos apurados no periodo

Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuigao Previdenciaria Segurados R$ 11.328,88 m
Contnbun;ao Prewdenclarla Patronal'l R$ 27.856,25 =13 27.856,25
Contribuigao para Outras Entidades e Fun ﬂl RS 7.034,88
IRRF R$ 0,00]
COFINS R$ 0,00]
PIS R$ 0,00|
C:|SRF R$ 0,00]
COSIRF 2 R$ 0,00}
TOTAL R 46.220,01]

O presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaracdo, que constitui
confissao de divida, de forma irretratavel, das contribuicdes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuigdes
declaradas na DCTFWeb e nao pagas serdo enviadas para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no
paragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n® 118, de 28 de junho
de 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclus@o no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico
Federal (CADIN), impedindo operagoes de crédito com recursos publicos, a concesséo de incentivos fiscais e financeiros e a
celebragédo de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagio Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagao e que deveria recolher
aos cofres publicos (Lei n® 8.137, de 1990 e Cddigo Penal).

Sobre as contribuigdes nao pagas ou nao recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratéria ou de oficio, conforme o caso, e
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lei n® 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n°® 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentagao ou de apresentagao de declaragdo com incorregbes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

Nao surtirdo efeitos as solicitagdes de retificacéo de informagdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
reduzir: débitos relativos a contribuigdes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscricdo em Divida Ativa da Unigo, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuigbes em relagédo as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagdo da declaracdo ocorra apés o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|JULIE THE PEREIRA NITZ
PF|036.911.949-58
Telefone|3366-1784

Recibo de Entrega da DCTFWeb
DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receplor SERPRO em]|03/12/2021 14:28:09
N° do recibo de entrega|000005000001495?938
Esta DCTFWeb foi assinada com o certificado digital de NI: | 21.973.983/0001-12




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.18.50

1489301489 SEGUNDA VIA eeaz
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

AGENTE ARRECADADOR

CNC 801 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC

CODIGO DE BARRAS =c-mccccecs ccccccceco-

.

DATA DO PAGAMENTO 2e/12/2021
PERIODO DE APURACAO 3e/11/2e21
NUMERO DO CPN1 83.825.273/eeel1-ea
CODIGO DA RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA = =ececcccce--
DATA DO VENCIMENTO 20/12/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ==cscemeeeea-
PERCENTUAL = =essccccca=-
VALOR DO PRINCIPAL 3.718,34

VALOR DA MULTA = =esmeccecaa-
VALOR DOS JUROS =  seeecescesee-
VALOR TOTAL 3.718,34
AUTENTICACAO SISBB: 4.C02.828.95C.5A5.8E2
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©61,DE 2066

DOCUMENTO: 122002




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

02 - Periodo de Apuracéo

30/11/2021

03 - Numero do CPF ou CNPJ

83.825.273/0001-00

04 - Codigo da Receita 0561
DARF : O
05 - Numero de Referéncia
01 - Nome / Telefone da Empresa
ASSOCIACAQO SAQ VICENTE DE PAULA 06 - Data de Vencimento 20/12/2021
(47) 3368-9784
Base de Calculo: 85.520,73 07 - Valor Principal 3.718,34
Observagao: DARF IR Todos
08 - Valor da Multa
ATENGCAO 09 - Valor dos Juros e / ou
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10- Valor Total 3.718,34

total seja inferior aR$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo,
adicione esse valor ao fributo de mesmo codigo de

perfodos subsequentes, até que o total seja igual ou

superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

11 - Autenticagdo Bancaria (Somente 12 e 2 Vias)

folha SCI VISUAL Practice

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

02 - Periodo de Apuragao

30/11/2021

03 - Numero do CPF ou CNPJ

83.825.273/0001-00

¥ 04 - Codigo da Receita 0561
# DARF
05 - Numero de Referéncia
01 - Nome / Telefone da Empresa
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA 06 - Data de Vencimento 20/12/2021
(47) 3368-9784 '
Base de Calculo: 85.520,73 07 - Valor Principal 3.718,34
Observagao: DARF IR Todos
08 - Valor da Multa
ATENCAO 09 - Valor dos Juros e / ou
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10~ Valor Total 3.718,34

total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacéo,
adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior & R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

11 - Autenticag@o Bancaria (Somente 12 e 22 Vias)

folha SCI VISUAL Practice




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.18.5e
1489301489 SEGUNDA VIA eee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  85870000382-6  37958385213-2
54871621347-9 16125287138-1

Agente arrecadador: CNC 081 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 20/12/2021
Numero do Documento 07.16.21347.1612528-7
Valor Total 38.237,95

DOCUMENTO: 122003
AUTENTICACAO SISBB: 9.A62.5D2.818.3C6.BE8



078
i Documento de Arrecadagao
Receita Federal -~ de Receitas Federais

(CNPJ Razéo Social
| 83.825.273/0001-00) {ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
(Periodo de Apuracio Data de Vencimento Nimearo do Documento Pagar esle: docurnedto até
1 2021 20/12/2021 07.16.21347.1612528-7 | ¢ =
rDhsequﬁes
N° Recibo Declaragdo: 50000018295973
13° salario
\
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cddigo Denominagio Principal Muita Juros Total
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADD/AVULSO = . 8.629,03 8.620,03
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2021 Vencimento:20/12/2021
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 20.595, 38 20.595, 38
21 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S - 13 SALARID
PA:2021 Vencimento:20/12/2021
1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD - 13 SALARIO 2.574, 42 2.574,42
21 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAQﬁD - 13 SALARIO
PA:2021 Vencimento:20/12/2021
1176  CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO 205, 05 205, 95
21 CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO
PA:2021 Vencimento:20/12/2021
1191 CP TERCEIROS - SENAC - 13 SALARIO 1.029,76 1.029,76
21 CP TERCEIROS - SENAC - 13 SALARIO
PA:2021 Vencimento:20/12/2021
1196 CP TERCEIROS - SESC - 13 SALARIO 1.544, 65 1.544, 65
21 CP TERCEIROS - SESC - 13 SALARIO
PA:2021 Vencimento:28/12/2021
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - 13 SALARIO 617,86 617,86
21 CP TERCEIROS - SEBRAE - 13 SALARIO
PA:20821 Vencimento:20/12/2021
1646 ° CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 3.040,90 3.040,90
21 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADD - 13 SALARIO
PA:2821 Vencimento:20/12/2021
Totais 38.237,85 38.237,95
\_ SENDA (Versdo:5.0.5) Pégina:  1/1 13/12/2021 13:35:36j
858700003820 379503852132 540716213479 16125287138 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
85870000382 0 | [ 37950385213 2 | [ 54071621347 0 | [ 161252871381 |  CNPJ: 83.825.273/0001-00

[
Namero: 07.16.21347.1612528-7
Pagar até; 20M12/2021
Valor: 38.237,95




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaragdo de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJ/CPF|83.825.273/0001-00

Nome|ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA Q4]

i Periodo de apuragao|2021

Declaracao Retificadora|sim
Identificacao da apuracgao de débitos| 12496908088 / esocial

Totalizacao dos tributos apurados no periodo

Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar

Eontrﬁauigéo Previdenciaria §e_g_urados R$ 9.606,68 R$ 8.629,03

Contribuigao Previdenciaria Patronal RS 23.636,28 RS 23.636,28]
Eontribuigéo para Outras Entidades e Fundos RS 5.972,64
IRRF| R$ 0,00
COFINS R$ 0,00
PIS R$ 0,00
CSRF R$ 0,00

COSIRF| R$ 0,00 R$ 0,00

TOTAL = R$ 39.215,60 R$ 38.237,95

O presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragao, que constitui
confissé@o de divida, de forma irretratavel, das contribuigoes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuigdes
declaradas na DCTFWeb e nédo pagas serdo enviadas para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no
paragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n® 2,124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho
de 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclus@o no Cadastro Informativo de Créditos nao Quitados do Setor Publico
Federal (CADIN), impedindo operagdes de crédito com recursos publicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e a
celebragd@o de convénios e similares gue envolvam desembolso de recursos plblicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagao Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagao e que deveria recolher
aos cofres plblicos (Lei n° 8,137, de 1990 e Cddigo Penal).

Sobre as contribuigbes ndo pagas ou néo recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratdria ou de oficio, conforme o caso, e
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n°® 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lein® 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n® 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentacéo ou de apresentagdo de declaragéo com incorregdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

Nao surtirdo efeitos as solicitagdes de retificagdo de informacgées prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
reduzir: débitos relativos a contribuigdes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Uniao, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuicdes em relagdo as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagdo da declaragdo ocorra apds o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|JULIETHE PEREIRA NITZ
CPF|036.911.949-58
Telefone|3366-1764

Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em]|13/12/2021 13:30:51
N° do recibo de entrega|0000050000018295973




% | Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |

Agéncia 1489-3
Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

(3362914111440
29/12/2021 14:3:

29

Data 20/12/2021 Valor R$ 88.1786,30 C

Importe referente a BB RF Automatico Empresa, documento 5, lote 00000,
lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Oitenta e oito mil e cento e setenta e seis reais e trinta centavos)

* Este aviso de langamento néo € valido como comprovante da operacédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 28/12/2021 14:32:10

Transacdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/12/2821 - AUTOATENDIMENTO - 14.18.58
1489301489 SEGUNDA VIA eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBS0OC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio CELESC DISTRIBUICAO S.A.
Codigo de Barras  83630000062-4 27248162000-5
00101020217-2 99281887332-1

Data do pagamento 21/12/2021
Valor em Dinheiro 6.227,24
Valor em Cheque e,e0
Valor Total 6.227,24

DOCUMENTO: 122191
AUTENTICACAO SISBB: 9.E48.10C.C28.CC4.222

aod



Celesc Distribuicao S.A Conta de
Av ltamarati, 160 - - Florianopolis

CNPJ: 08.336.783/0001-80 Insc.Est.: 255266626 Energia Elétrica
EMISSAO; 19/11/2021 APRES. 23/11/2021 NOTA FISCALICONTA DE ENERGIA ELETRICA - SERIE UNICA: _000.132.259.471 - FAT-01-20217992810873-32___ REF.: 11/2021

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

CPJ 83.825.273/0001-00
AV QUINTA AVENIDA, 10
LAR DOS IDOSOS - DOS MUNICIPIOS (BC) - BALNEARIO CAMBORIU -

Classificagio: RESIDENCIAL / CONVENCIONAL / TRIFASICO
Tensiio nominal ou contratada (V): 220/ 380
Limites adequados de tensdo (V): 202 a 231

Grupo de Tensdo: B Tipo de Tarifa: Convencional

DADOS DA MEDlGAO |Dados do Faturamento Faturado Tarifa (R§) Valor (R$)
Equipamento: MD 1234123 Consumo 150 0628133 94,22
Unidade de medida: kWh Consumo 6.583 0,7372286 4.853.16
Origem da leitura atuak LIDA P g e
Data da leitura anterior: 18/10/2021 Subtotal (R§) 5.267,31
Data da leitura atuak 1711/2021
Data da préxima leitura: 16/12/2021 Lan_ﬂrnentus e Servigos
Nimero de dias faturados: 30 gostp e Bt e B 42'32
L aliiara aticats 98321 omp Viol Meta Continuidade :
Lektura anterior: 91588 —— oot
Constante de faturamento: 1,00
Consumo medido no més: 6733 ’
Consumo faturado no més: 6733 .

Fator de poténcia:

HISTORICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - kWh
MowZ020 Dez2020 Jon2021 Fev2021 Mue2021 ALAZ02T  MeWZNZ1  Juni021 JulZ0Z1  Agoei2021 BelZ021  Quu/20dt
B416 7531 9441 B148 B8B651 7982 6792 6768 0144 4781 7250 7152

B E Hidrica Resclucao 3/2021 MME,
Para consumidores de baixa rends: Bandeira Vermetha P2 em setembro & oulubr/2021
& Bandaira Amarela em novernben/2021,

ComposigSo do Prego em R$ (Art. 31, Res. 166/05):

| DISTRIBUICAO [ENC. SETORIAIS | ENERGIA  [TRANSMISSAO | TRIBUTOS  |Soma Demonstr
| 72378 | 811,72 | 294924 | 254,90 1.727.67 6.267,31
INCIDIRAO SOBRE A CONTA PAGA APOS O VENCIMENTO MULTA DE 2%, JUROS DE

MORA DE 0,0333% AD DIA (CONF. LEl 10.438/02) E ATUALIZACAO MONETARIA COM
BASE NO IPCA A SEREM INCLUIDOS NA PROXIMA CONTA.

I INFORMAGAO DE TRIBUTOS
_ TRIBUTOS | BASEDECALCULO | ALIQUOTA | VALORDOIMPOSTO |
ICMS RS 119,36 12,00000% RS 1431
oms  |rs 614795  2s00000%Rs 15w
Epﬂs__ e RE _— 4.715,98 et 3,07000%|R$ 144,78
iPIS RS 4.715,98 0,67000% (RS 31,61
RESERVADO AO FISCO PERIODO FISCAL:  18/11/2021

ABFD.422E.A49B.CE20.E120.68FC.3266.24AA

Celesc Distribuicao S.A
Av Itamnarati, 160 - - Florianopolis

CNPJ: 08,336.783/0001-80 Insc.Est.: 255266626 EMPRESA
CEDENTE SACADD ETAPAILIVRO VENCIMENTO
CELESC AD CEN  |ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAULA 11/017105 21/12/2021
DATA DOCUMENTO NUMERD REFERENCIA DATAPROCESSAMENTO | UNIDADE CONSUMIDORA REFERENCIA VALOR GOBRADO (RS}
19/11/2021 FAT-01-20217992810873-32 19/11/2021 8443432 11/2021 6.227,24

101 810873321




INFORMAGOES AO CONSUMIDOR

Energia Elétrica oferece perigo. Para mexer nas instalagoes elétricas procure sempre um eletricista.

. E de inteira responsabilidade do Consumidar, a qualquer tempo, a atualizagio cadastral da unidade consumidora e a adequacdo técnica e de
das instalagdes elétricas, conforme normas expedidas pelos orgdos oficiais competentes, pela Associagao Brasileira de Mormas Técnicas - ABNT ou
outra entidade credenciada pelo conselho Nacional de Metrologia, Normalizag8o e Qualidade Industrial - CONMETRO, e das normas e padroes do

concessiondrio postos & disposigdo do interessado.

. As informacdes sobre as condigbes de fornecimento, tarifa, produtos, servigos prestados e tributos enconlram-se 4 sua disposigio, em nossos escritorios.

. Pagamentos efetuados com cheque so terdo quitagdo valida apds compensacéo.

. Tele-atendimento: 24 horas para solicitag@o de servigos comerciais e para informagoes sobre falhas no sistema elétrico.

072

Celesc Dlsl.ribu icao S.A
Av ltamarati, 160 - - Florianopolis
CNPJ: 08.336. ?E3J‘DOD1-90 Insc.Est.: 255266626
celesc@calesc.com.br

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
ENDERECO DE ENTREGA
AV QUINTA AVENIDA, 10 - LAR DOS IDOSOS
DOS MUNICIPIOS (BC) - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88337-305

ENDERECO DA UNIDADE CONSUMIDORA

AV GUINTA AVENIDA, 10 - LAR DOS IDOSOS
DOS MUNICIFIOS (BC) - BALNEARIO CAMBORIU - SC - BB337-305
LOCAL: 1706 ETAPALIVRO/SEQ.: 11/017105/169

INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA

Periodo de referéncia da apuragio: 0B/2021 0942021 META  TRIMEST. ANUAIS
DIC - DURAGAO DE INTERRUPGAD INDIVIDUAL (h): 0.00 398 471 8.43 18.86
FIC - FREQUENCIA DE INTERRUPGAD INDIVIDUAL {h: 0.00 1.00 31 6.22 1245
DMIC - DURACAD MAXIMA DE INTERRUPCAD INDIVIDUAL (hy: 0.0 3.88 250 0.00 0.00
EUSD - Valor Enc. Uso Sist. Dislr (RS) 1,762.34
DICRI - Duragéo da Intamupgao Individual Dia Critico {h): 12,22

A CONCESSIONARIA COMPENSA POR MEIO DE CR NA CONTA DE LUZ, EVENTUAIS
VIOLAGOES DA META DOS INDICADORES DIC, FIC, DMIC E DICRL

E DIREITO DO CONSUMIDOR SOLICITAR APURACAD DOS INDICADORES DIC, FIC, DMIC E
DICRI, A QUALQUER TEMPO.

0800 048 0120 - CELESC

0800 048 0196 - EMERGENCIAS

0800 D48 3232 - OUVIDORIA

187 - ANEEL (LIGAGAD GRATUITA DE TELEFONES FIX0S)

220V

INDICADORES DE CONFORMIDADE DOS NIVEIS DE TENSAO:
TENS, CONTRATADA

MINIMA MAXIMA
202V 231V

AUTENTICAGAQ MECANICA

..... T T L L L L L T L T LR L e T T T T T T T T P P PP

AUTENTICACAQ MECANICA

fememssassEssesesssesssessssmsssEssEsssssesEsmssssRsanatantn casssmssssssasasnasininan snsnsne BesEBsEsNsEIsEIRIRARERESNESE

OUTRAS INFORMACOES AO CDNSUMIDOR

MOTIVO DA DEVOLUGAO

r”'ulE | [[Jawsewe [ Jnomero mexisrente
|T3Aﬂ | [ oA ‘ [Jroouss [(Joosreconsurcen=
Daﬁm ARECESER [ Josa recraon
i | oomen
INFORMAGOES OPERACIONAIS
ILOCAL: 1706 ETAPA/LIVRO/SEQ.: 11/017105M169 EQUIPAMENTO DE MEDIGAO: 1234123 LEITURA DO MEDIDOR: 98321

IASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAULA

|[ENDERECO DA UNIDADE CONSUMIDORA

AV QUINTA AVENIDA, 10 - LAR DOS IDOS0OS
DOS MUN 0S (BC) -BALNE CAMBORIU - SC - B8337-305

AUTENTICAGAO MECANICA




g

r<’ ' Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 1489-3

Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

G3362914111440
29/12/2021 14:3:

054

Data 21/12/2021 Valor R$ 6.227,24 C

Importe referente a BB RF Automatico Empresa, documento 5, lote 00000,
lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Seis mil e duzentos e vinte e sete reais e vinte e quatro centavos)

* Este aviso de langamento néao € valido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 28/12/2021 14:32:49

Transacao efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/12/20821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:18:5@
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: LILIANE BORATTI

CPF

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sc
CONTA: 51.895-6
DATA DE PAGAMENTO: 22/12/2021
VALOR CREDITADO (R$): 19.249,35

AUTENTICACAOD SISBB: 4.CB6.A59.DC8.FFA.4C9

A Ay |
.0

O35



TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

01 CNPJ/CEI
83.825.273/0001-00

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

02 Razao Social/Nome
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

03 Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento)

04 Bairro

AV QUINTA, 10 DOS MUNICIPIOS
05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
Balneario Camboriu sC 88337-300 8711502
IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
126.04386.72.2 305 - LILIANE BORATTI
12 Endereco (logradouro, n®, andar, apartamento) 13 Bairro
RUA AFONSQ ARINO DE MELLO FRANCO, 75 PRAIA AMORES
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
Balneario Camboriu SC 88331460 3825448-002-0/SC

19 Data de Nascimento
18/05/1976

20 Nome da Mae
OSVALDINA DA SILVA BORATTI

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1 - Contrato de trabalho por prazo indeterminado

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneracao Més Ant.

24 Data de Admissao

25 Data do Aviso P

révio

26 Data do Afastamento

27 Cod. Afastamento

R$ 7.134,36 23/06/2016 12/11/2021 27/12/2021 SJ2
28 Pensao Alim. (%) TRCT | 28 Pensao Alim. (%) FGTS | 30 Categoria do Trabalhador
0,00 % 0,00 % 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
02042490693-1 03.600.386/0001-60 / SIND.DOS TRAB.EM TUR.E HOSPITALIDADE DA REGIAO DE ITAJAI
DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISﬁR__lAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 27 /dias Salario ; ; =
(liquido de O faktas e DSR) R$ 6.222 92 | 51 Comissdes R$ 0,00 | 52 Gratificagdo R$ 0,00
53 Adic. de insalubridade R$ 198,00 54 Adic. de periculosidade R$ 0,00 | 55 Adic. notuno % R$ 0,00
20,00 % %
. 58 Descanso semanal
56.1 Horas Extras 50% R$ 0,00 | 57 Gorjetas R$ 0,00 remunerado (DSR) R$ 0,00
58 Refiexo do DSR sobre R$ 0,00 | 60 Multa art. 477, § 8°/CLT R$ 0,00 | 62 Salario familia R$ 0,00
salario variavel
63 13° Salario proporcional 64,1 13° Salario-exerc. - s
12/12 avos R$ 7.134,36 12 avos R$ 0,00 | 65 Férias proporc. 6/12 avos RS 3.567,18
66.1 Férias venc. per. aguis. S : 66.3 Férias vencidas
23/06/2020 & 22/06/2021 R$ 6.914,36 | 66.2 1/3 Férias vencidas R$ 2.378,12 PO R$ 220,00
68 Terco constituc. de férias | R$ 1.189,06 | 69 Aviso prévio indenizado R$ 0,00 |.79 13° Salario (aviso prévio R$ 0,00
indenizado)
71 Férias (aviso prévio
indenizado) R$0,00
99 Ajuste do saldo devedor R$ 0,00 TOTAL BRUTO | R$ 27.824,00
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
{-]
100 Pensdo alimenticia R$ 0,00 | 101 Adiantamento salarial R$ 0,00 ;atl};?ﬁazdiﬂntamento i R$ 0,00
ol o
103 Aviso prévio indenizado R$ 0,00 | 112.1 Previdéncia social R 750,20 | 1122 Pev. Soe - 13 RS 0,00
114.1 IRRF RS 690,09 | 114.2 IRRF sobre 13° salario RS 0,00 ;a};;il RECRRO dORcOMD 135 ] gy JR4SH
TOTAL DEDUGOES | RS 8.574,65
VALOR LIQUIDO | R$ 19.249,35




I TERMO DE QUITACAO DE RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO |
EMPREGADOR

01 CNPJI/CEI 02 Razao Social/Nome

83.825.273/0001-00 14 - ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA
TRABALHADOR

10 PIS/PASEP 11 Nome

126.04386.72.2 305 - LILIANE BORATTI

17 CTPS (n°®, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
3825448-002-0/SC _ 18/05/1976 OSVALDINA DA SILVA BORATTI
CONTRATO

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data do Afastamento | 27 Cod. Afast. 29 Penséao Alimenticia (%) FGTS
23/06/2016 12/11/2021 27M12/2021 SJ2 0,00 %

30 Cateqoria do Trabalhador

01 - Empregado
Nodia__ /| |/ foi realizado, nos termos da lei 13.467/2017, art. 477, § 4°, o efetivo pagamento das verbas rescisorias especificadas no

corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 19.249,35, o qual, devidamente fubricado pelas partes, é parte integrante do presente Termo de
Quitacdo.

Mmﬁ&‘@i&l»& de __Olp éé’mb):() de p A1

. ~ /

50 Assinatura do empregador ou preposto

ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA
CNPJ: 83.825.273/0001-00

151 Assinatura do trabalhador

152 Assinatura do responsavel legal do trabalhador

| 156 Informagdes & CAIXA: Chave de identificacdo:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/12/2821 - AUTOATENDIMENTO - 14.18.50
1489301489 SEGUNDA VIA eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SA0 VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras  85870080139-8 36266239202-8
20105354162-7 94538252732-9

Data do pagamento 22/12/2821
Identificador 35416294538252732
Data de vencimento 85/e1/2022
Valor Total 13.936,26

DOCUMENTO: 122201
AUTENTICACAO SISBB: 2.6F5.F2E.BCF.71C.318

0B



F E T 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 20/12/2021 17:43:11 djq
FUNGO GE GA=aAnTia DD TEMPO DE SERYTO

Versdo do Aplicative: 3.3.17 - 24/01/2020

01 - Razdo socialMNome I!.DZ - CNPJICEI

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA ‘ | 83.825.273/0001-00
03 - Endersgo (logradouro, n®, andar, apartamento) | |04 - Contato/DDDMtelefone 05 - CEP

AV QUINTA 10 4700-33689784 88.337-300
06 - Balrro/distrito 07 - Municipio - EDB -UF EDQ -FPAS ‘ 10 - Simples l 14 - Qtde Trabalhadores. |
| DOS MUNICIPIOS BALNEARIO CAMBORIU | SC !‘ 515, 1] | 1
11- Identificador ! |12- Total a Recolher

35416294538252732 13.936,26
- 13- Data de Validade = 05/01/2022
Atengao: ndo receber apos Validade
Cixdign.de Baras Autenticagio mecanica

858700001398/ | 362602392020 | 201053541627| | 945382527329

Via Empresa

F E T 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS

Gerada em 20/12/2021 17:43:11
FUNDO CE CASANTIA DD TEMPQ DE SERWCD
Versdo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020
|01 - Razio social/Nome 02 - CNPJICEI |
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA 83.825.273,‘0001-00\
[03 - Endereco (logradouro, n®, andar, apartamento) 04 - Conlato/DOD/telefone |D5 - CEP
i AV QE[N_TA 10 { ] 4700-33689784 l 88.337-300‘
06 - Bairro/Distrito 107 - Municipio []Da -UF ios - FPAS 10 - Simples 14- Qtde Trabaihadores |
DOS MUNICIPIOS BALNEARIO E?f\MBORIU h sC | 515_ 1 11
11- Identificador 12- Total a Recolher
‘ 13.936,26

35416294538252732
; — o

‘13- Data de Validade = 05/01/2022

Atencido: ndo receber apés Validade

Cédigo de Barras
I Autenticagio mecanica

‘asa?moowgﬂ Laezsozsgzozo 201053541627 ‘945332527329

Via Banco



@ : Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 1489-3
Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAQO VICEN FMASPMBC

(G3362914111440
29/12/2021 14:3:

40

Data 22/12/2021 Valor R$ 3,50 D

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Cobranga referente
22/12/2021, documento 873.561.200.011.572, lote 13113, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Trés reais e cinglienta centavos)

* Este aviso de langamento nao & vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 29/12/2021 14:33:47

Transag&o efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



&
% ' Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |
Agéncia 1489-3

Conta corente ~ 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

G336291411144(
29/12/2021 14:3.

o4y

Data 22/12/2021 Valor R$ 33.189,11 C

Importe referente a BB RF Automatico Empresa, documento 5, lote 00000,
lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Trinta e trés mil e cento e oitenta e nove reais e onze centavos)

* Este aviso de langamento nao € valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 29/12/2021 14:34:27

Transacgdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



% Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAOQ VICEN FMASPMBC

G3362914111440
29/12/2021 14:3

()l/az

Data 23/12/2021 Valor R§ 5.844,87 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 23/12 1489 5645-6 ASSOC
SAO VICE, agéncia de origem 1489, documento 551.489.000.005.645,
lote 99015, lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Cinco mil e oitocentos e quarenta e quatro reais e oitenta e sete centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 29/12/2021 14:37:49

Transacéo efetuada com sucesso por; JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/12/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:18:50
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAOQ SAO0 VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: THAYSE VITORIANO DA SILVA
CPF:

AGEN : -X - ITAPEMA MEIA PRAIA s5C
CONTA: 59.413-X
DATA DE PAGAMENTO: 23/12/2821
VALOR CREDITADO (R$): 1.794,61

AUTENTICACAO SISBB: B.5BA.178.89C.681.EAB

09>



4 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825. 273/0001 00

AVISO DE FERIAS
NOTIFICAGCAO wq
Funcionario : 391 THAYSE VITORIANO DA SILVA
Cargo ..... : FISIOTERAPEUTA
IS s 1 1343382-00040 -PR  Admissdo...: 20/05/2019
PERIODOS
Aquisicao ............. :de 20 de Maio de 2020 a 19 de Maio de 2021
Gozo de Férias .... de 27 de Dezembro de 2021 a 09 de Janeiro de 2022
Abono Pecuniario: de - de - de - a-- de - de --
Retorno : 10 de Janeiro de 2022
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAQ DAS FERIAS
Faltas néo justificadas Salario Base Base de Calculo Dependente |.R.
0 3.140,29 3.140,29 0
2005  Férias 14,00 1.465,47 9102 LN.S.S. Férias 8,1552 159,35
2051 1/3 Férias 14,00 488,49
Proventos = 1.953,96 Descontos = 159,35

Liquido = 1.794,61
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 1.794,61 E
Valor por Um Mil Setecentos e Noventa e Quatro Reais e Sessenta e Um Centavos

extenso..

a ser paga adiantadamente.
Ciente: BALNEARIO CAMBORIU, 26 de Novembro de 2021

MA)TMJ 9’ OOJ o g WMWN?
_ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA THAYSE VITORIANO DA SILVA

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825.273/0001-00

RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo Unico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA, estabelecida na AV QUINTA, 10 em BALNEARIO CAMBORIU/SC a
importancia de R$ 1.794,61 .

Valor por Um Mil Setecentos e Noventa e Quatro Reais e Sessenta e Um Centavos

extenso..
gue me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao acima, tudo conforme o

aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagao.

BALNEARIO CAMBCRIU , 24 de Dezembro de 2021 ‘;(\ hw M
THAYSE VITORIANO DA SILVA

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND

folha SCI VISUAL Practice



e i
g ' Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 1489-3

Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQO VICEN FMASPMBC

(G334291451270%
29/12/2021 14:5°

045

Data 23/12/2021 Valor R$ 3,50 D

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Cobranca referente
23/12/2021, documento 873.571.200.013.631, lote 13113, lancado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Trés reais e cinglienta centavos)

* Este aviso de langamento nao é vélido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: JULIETHE NITZ em 29/12/2021 14:57:51

Transag&o efetuada com sucesso por: JF075593 JULIETHE NITZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



" 4
2 Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |
Agéncia 1489-3

Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAOQ VICEN FMASPMBC

G334291451270£
29/12/2021 14:5i

096

Data 23/12/2021 Valor R$ 4.046,76 D

Importe referente a BB RF Automatico Empresa, documento 5, lote 00000,
langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e quarenta e seis reais e setenta e seis centavos)

* Este aviso de langamento néo € valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JULIETHE NITZ em 29/12/2021 14:58:12

Transacdo efetuada com sucesso por: JF075593 JULIETHE NITZ.

Servigo de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/12/2821 - AUTOATENDIMENTO - 14.18.58

1489301489 SEGUNDA VIA eeez
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

AGENTE ARRECADADOR

CNC eel - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODIGO DE BARRAS = ~c-eecc;cce mccccccee--

.

DATA DO PAGAMENTO 24/12/2021
PERIODO DE APURACAQ 30/11/2021
NUMERO DO CPNI 83.825.273/0081-00
CODIGO DA RECEITA 83e1
NUMERO DE REFERENCIA e
DATA DO VENCIMENTO 24/12/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA = =-;cccmmeaa-
PERCENTUAL =  =scs-ecccaa=-
VALOR DO PRINCIPAL 1.226,69

VALOR DA MULTA = meemeeeccee-
VALOR DOS JUROS = memeemeemeea-
VALOR TOTAL 1.226,69

AUTENTICACAO SISBB: 1.8F4.D3D.537.CF4.9DA
Modelo Aprovado pela SRF - ADE

Conjunto Corat/Cotec n. ©61,DE 2866

DOCUMENTO: 1224e1

o3



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais

02 - Periodo de Apuracao

30/11/2021

03 - Numero do CPF ou CNPJ

83.825.273/0001-00

04 - Codigo da Receita 8301
DARF :
05 - Numero de Referéncia Ul[g
01 - Nome / Telefone da Empresa
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA 06 - Data de Vencimento 24/12/2021
(47) 3368-9784
Base de Calculo: 122.669,19 07 - Valor Principal 1.226,69
Observagao:
08 - Valor da Multa
ATENGAO 09 - Valor dos Juros e / ou
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10- Valor Total 1.226,69

total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo,
adicione esse valor ao ftributo de mesmo codigo de

periodos subsequentes, até que o total seja igual ou |

superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

11 - Autenticagdao Bancaria (Somente 1% e 2° Vias)

folha SCI VISUAL Practice

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

02 - Periodo de Apuragéo

30/11/2021

03 - Numero do CPF ou CNPJ

83.825.273/0001-00

44 04 - Cddigo da Receita 8301
»* DARF
05 - Numero de Referéncia
01 - Nome / Telefone da Empresa
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA 06 - Data de Vencimento 24/12/2021
(47) 3368-9784 :
Base de Calculo: 122.669,19 07 - Valor Principal 1.226,69
Observacéao:
08 - Valor da Multa _ [
ATENGAO 09 - Valor dos Juros e / ou
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo wvalor |10 - Valor Total 1.226,69

total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo,
adicione esse valor ao ftributo de mesmo cédigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

11 - Autenticagdo Bancéria (Somente 12 e 22 Vias)

folha SCI VISUAL Practice



‘ {
% | Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |
Agéncia 1489-3

Contacorrente  35128-8 SUBSOC SAQO VICEN FMASPMBC

(G334291451270¢
29/12/2021 14:5i

Oy¢

Data 24/12/2021 Valor R$ 1.226,69 C

Importe referente a BB RF Automatico Empresa, documento 5, lote 00000,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e duzentos e vinte e seis reais e sessenta e nove centavos)

* Este aviso de langamento ndo € valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: JULIETHE NITZ em 29/12/2021 14:58:47

Transagao efetuada com sucesso por: JF075593 JULIETHE NITZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/12/20821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:18:51
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/6001-08

_______________________ [ R ————

FAVORECIDO: SCHEILA REGINA DE BARROS

CPF

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 62.965-0
DATA DE PAGAMENTO: 27/12/2021
VALOR CREDITADO (R$): 2.480,86

AUTENTICACAD SISBB: 4,.8D3.D9D.D83.82A.0834

Trahsagao efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.




i

TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJICEI
83.825.273/0001-00

02 Razao Social/Nome
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

03 Endereco (logradouro, n®, andar, apartamenta) 04 Bairro

AV QUINTA, 10 | DOS MUNICIPIOS

05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CE| Tomador/Qbra
Balneario Camboriu sC 88337-300 8711502

IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR

10 PIS/PASEP
165.88053.75.5

11 Nome
416 - SCHEILA REGINA DE BARROS

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento)

RUA BOM RETIRO, 921

13 Bairro
DOS MUNICIPIOS

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°®, série, UF) 18 CPF
Balneario Camboriu SC 88337420 1659470-002-0/SC
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
29/05/1987 CLEONI MARIA DE BARROS
DADOS DO CONTRATO

21-Tipo de Contrato

1 - Contrato de trabalho por prazo indeterminado

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragao Més Ant. | 24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio | 26 Data do Afastamento 27 Cod, Afastamento
R$ 2.354,00 14/05/2020 17/11/2021 20/12/2021 SJ2
28 Pensao Alim. (%) TRCT | 29 Pensao Alim. (%) FGTS | 30 Categoria do Trabalhador
0,00 % 0,00 % 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020424906931 03,600.386/0001-60 / SIND.DOS TRAB.EM TUR.E HOSPITALIDADE DA REGIAO DE [TAJAI
DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 20 /dias Salario w o 2
(liquido de 0 /faltas e DSR) R$ 1.569,33 | 51 Comissdes R$ 0,00 | 52 Gratificagéo R$ 0,00
-23 Adic. de insalubridade RS 0,00 ‘24 Adic. de periculosidade R$ 0,00 | 55 Adic. notumo % R$ 0,00
. 58 Descanso semanal
56.1 Horas Extras 50% R$ 0,00 | 57 Gorjetas R% 0,00 remunerado (DSR) R$ 0,00
59 Reflexo do DSR sobre - ;
salario variavel R$ 0,00 | 60 Multa art. 477, § 8°/CLT RS 0.?0 62 Salario familia R$ 0,00
63 13° Salario proporcional 64.1 13° Salario-exerc. - 65 Férias proporc. 5,6/12
12/12 avos R$2.367.42| 115 avos R$0,00| oo R$ 1.098,53
66.1 Férias venc. per. aquis. . : . A ;
PecAguls. | I & 11 R$ 0,00 | 68 Terco constituc. de férias R$ 366,18 | 69 Aviso prévio indenizado R$ 0,00
70 13° Salario (aviso prévio 71 Férias (aviso prévio
indenizado) R$ 0,00 | denizado) i
99 Ajuste do saldo devedor R$ 0,00 TOTAL BRUTO| RS 5.401,46
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensdo alimenticia R$ 0,00 | 101 Adiantamento salarial R$ 0,00 Slolézﬁ’:"'a"‘“"‘e““’ L R$ 0,00
103 Aviso prévio indenizado R$ 0,00 | 112.1 Previdéncia social RS 82,38 sgér'; FYe. Nonm -1 RS 0,00
114.1 IRRF R$ 0,00 | 114.2 IRRF sobre 13° salério R$ 0,00 51;41[:&11: Rescisdo desootn 137 | pe g9 49
115.2 D.S.R. Faltas Dias R$ 78,47 | 115.3 Faltas ndo justif. dias R$ 392,33
TOTAL DEDUGOES | RS 2.920,60
. VALOR LiQUIDO | RS 2.480,86




TERMO DE QUITACAO DE RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO

G50

1659470-002-0/SC
CONTRATO

29/05/1987

EMPREGADOR
01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome
83.825.273/0001-00 14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
TRABALHADOR
10 PIS/IPASEP 11 Nome
165.88053.75.5 416 - SCHEILA REGINA DE BARROS
17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae

CLEONI MARIA DE BARROS

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa,

pelo empregador

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data do Afastamento | 27 Cod. Afast. 29 Pensao Alimenticia (%) FGTS
14/05/2020 17/11/2021 20/12/2021 §J2 0,00 %

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado
No dia =4 foi realizado, nos termos da lei 13.467/2017, art. 477, § 4°, o efetivo pagamento das verbas resciscrias especificadas no

corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2.480,86, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do presente Termo de

Quitagao.

?b‘] gt‘!mb&.“f 1B 27 ¢ e ﬁmebhc'g de pd il d .

@%Y\E/‘ Qf OQlOt?u;wq

50 Assinatura do empregador ou preposto

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ: 83.825.273/0001-00

P

o B

151 Assinatura do trabalhador

152 Assinatura do responsavel legal do trabalhador

| 156 Informacées & CAIXA: Chave de identificacdo:




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.18.50
1489301489 SEGUNDA VIA eee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio VIVO PR E SC

Codigo de Barras 84690000001-5 95448069801 -8
10337096383-9 12216211225-6

Data do pagamento 27/12/2021

Valor Total 195,44

DOCUMENTO: 122761

AUTENTICACAO SISBB: 3.8D5.821.EB4.485.13F




N° da Conta: 0337096383 www.vivo.com.br/meuvivo

@ Més de referéncia: 12/2021 . ”
v ' vo Periodo: 02/11/2021 a 0111212021 ?8 ral de Relacionamento: *8486 ou
Data de emisséo: 03/12/2021 :

Telefonica Brasil S.A.
Rua Alexandre Dohler, 129 - 12° Andar - Sala 1201
CEP 89201-260 - Joinville - SC
|.E.: 254433448
CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Fillal :02.558.157/0013-04
ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAULA . dﬁ (’
R QUINTA AVENIDA, 10
DOS MUNICIPIOS
88330-000 BALNEARIO CAMBORIU - SC

Vencimento A
25/12/2021
Total a Pagar - R$
195,44
Planos Anatel ™
201/POSISMP - SMART EMPRESAS 8GB MAS
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 8GB MAS 2 2 195,44
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 2 2 =
SERVICO GESTAQ VOZ EMPRESAS 2 Z i
VIVO NEWS 2 2 -
VIVO PROTEGE 20GB 2 2 -
Subtotal 195,44
Utilizag@o Dentro do PlanofPacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APPS ESSENCIAIS B2B 600,00GB - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 16,00GBE 161G 0,00
FRANQUIA TORPEDO 2.000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 80.000 min - 0,00
GESTAQ VOZ - 41m1i8s 0,00
Utilizagdo Acima do Contratado
Ligagiies de Longa Distancia 06md8s 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Internet - Tarifagio MB/IKB 45,00KkB 0,00
Subtotal 0,00
L\TOTAL A PAGAR 195,44
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0 relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nio.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.
.
Agradecemos pagamentos recebidos até a emissao desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspens3o parcialitotal dos servigos e a incluséo nos org&os de protegdo do
crédito. Para pagamentos apos o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes
PO ENUTBINIRTE i assso B S B A B B R B R A R 3
Autenticagdo Mecanica
* Nome do Cliente Vencimento Tolal a Pagar - R$
o ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA 25/12/2021 195,44 Y,

.> | Céd. Débito Automatico 0337096383 -5 | N°daConta 0337096383 |  MésRefersncia  12/2021 /
[

>( 846900000015 )( 954400690010 )( 103370963839 )( 122162112256 )

[RA MR ATAO I

Pagar
via Pix




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/12/2821 - AUTOATENDIMENTO - 14.18.51
14893081489 SEGUNDA VIA eeaz

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85880000015-6 69400239202-6
11229354161-2  12138252732-@

Data do pagamento 27/12/2021
Identificador 35416112138252732
Data de vencimento 29/12/2021
Valor Total 1.569,48

DOCUMENTO: 1227@2
AUTENTICACAO SISBB: B.AEA.EB5.6308.617.B5@

ISs



FETS

FUNDO DE DARANTIO DD TEMPO DE SERVCO

Versdo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

|01 - Razao seciallNome

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisorio do FGTS

026

Gerada em 20/12/2021 17:05:31

02 - CNPJICEI

83.825.273/0001-00

E

|

03 - Enderego (logradouro, n°, andar, apartamenta) 4 - Contalo/DDDAelefone ] 05 - CEP
AV QUINTA 10 | 4700-335397a4j 88.337-300
06 - Bairro/distrito 07 - Municipio 08 - UF I iDQ FPAS | |10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores |
|
DOS MUNICIPIOS BALNEARIO CAMBORIU sc gg 515 1 1i

11- Identificador ‘ 12- Total a Recolher
35416112138252732 ‘ 1.569,40
[1 3-Data de Validade = 29/12/2021
Atencdo: ndo receber apos Validade
Cadigo de Barras Autenticagdo mecanica
858800000156| | 694002392026! | 112293541612 | 121382527320

Via Empresa

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 20/12/2021 17:05:31

FiTS

FUNDO CE DASANTIA DO TEMPS DE SERVCO
Versdo do Aplicative: 3.3.17 - 24/01/2020

01 - Razdo social/Nome

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

02 - CNPJICEI

83,825.273/0001-00

03 - Endereco (logradoure, n®, andar, apartamento) 04 - Contato/DDDAelefone | 05 - CEP
AV QUINTA 10 4700-33689?84| 88.337-300
06 - Bairro/Distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
DOS MUNICIPIOS BALNEARIO CAMBORIU sc | 515 1 1
111- Identificador 12- Total a Recolher i
35416112138252732 1.569,40 i
*|1 3- Data de Validade = 29/12/2021 ‘
Atencao: ndo receber apo6s Validade
Cédigo de Barras
Autenticacdo mecanica
8588000001 SJ 694002392026 | 11 2293541 612 FZ‘I 382527320

(R

Via Banco




g . (3342914512705
: 29/12/2021 14:5!
’ : Consultas - Extrato de conta corrente
EmPRESA |

Agéncia 1489-3 ' 05?

Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

Data 27/12/2021 Valor R$ 3,50 D

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Cobranga referente
27/12/2021, documento 873.611.100.071.161, lote 13113, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Trés reais e cinglienta centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: JULIETHE NITZ em 29/12/2021 14:59:53

Transagdo efetuada com sucesso por; JF075593 JULIETHE NITZ. -.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



f>‘ $

r<' | Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |

Agéncia 1489-3

Contacorente  35128-8 SUBSOC SAQO VICEN FMASPMBC

(G334291451270¢
29/12/2021 15:01

os8

Data 27/12/2021 Valor R$ 4.249,20 C

Importe referente a BB RF Automatico Empresa, documento 5, lote 00000,
lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e duzentos e quarenta e nove reais e vinte centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operacédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JULIETHE NITZ em 29/12/2021 15:00:06

Transacao efetuada com sucesso por: JF075593 JULIETHE NITZ.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



% ; Consulitas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |

Agéncia 1489-3
Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

(3322515193486
25/01/2022 15:3!

o5¢

Data 03/01/2022 Valor R$ 8.080,42 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 03/01 1489 5645-6 ASSOC
SAO VICE, agéncia de origem 1489, documento 551.489.000.005.645,
lote 99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Oito mil e oitenta reais e quarenta e dois centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 25/01/2022 15:35:42

Transagéo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/e1/2e22 -
1489001489

AUTO-ATENDIMENTO = 15:37:15

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE
CNPJ: 83,825.273/0001-00

DE PAUL

FAVO . A CESAR RODRIGUES
CPF:

AGENCIA: 5271-X - ATLANTICO SUL
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (R$):

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQ SISBB: D.D77.EC7.F

e

Jipmmn
Ao

-

sC
14.532-7
03/01/2022
2.573,08

©E.35E.E54

e

- iy

REDITARG EN GONTE



14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ - 83.825.273/0001-00
AVISO DE FERIAS CEﬂ

NOTIFICACAO

Funciondrio : 421 ILCA MARA CESAR RODRIGUES

Cargo ......: AUXILIAR DE LAVANDERIA
CTPS.........: 5795923-4000-SC  Admissédo...: 25/11/2020
PERIODOS
Aquisicdo ............. de 25 de Novembro de 2020 a24 de Novembro de 2021
Gozo de Férias ... de 04 de Janeiro de 2022 a02 de Fevereiro de 2022
Abone Pecunidrio: de - de - de -- a-- de - de -
Retorno : 03 de Fevereiro de 2022
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAQO DAS FERIAS
Faltas nao justificadas Saldrio Base Base de Calculo Dependente L.R.
1 214112 2.141,12 0
2005  Férias 30,00 2.141,12 9102  I.N.S.S. Férias 9,1433 264,40
2051 1/3 Férias 30,00 722,93 9152  |R. Férias 7,50 54,25
2151 - Férias Média H.E. 30,00 23,79
2152  Férias Média D.S.R. H.E. 30,00 3,89 T
Proventos = 2.891,73 Descontos = 318,65

Liquido = 2.573,08
Pelo presente comunicamos-lhe gue, de acordo com a lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposicéao fica a

importancia liquida de R$ 2.573,08
Valor por Dois Mil Quinhentos e Setenta e Tres Reais e Qito Centavos

extenso..

a ser paga adiantadamente.
Ciente: BALNEARIO CAMBORIU, 03 de Dezembro de 2021

Clne Cr. Qliodbrg

t5{’;.50(:|Acm SAO VICENTE DE PAULA ILCA MARA CESAR RODRIGUES

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825.273/0001-00

RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo Unico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA, estabelecida na AV QUINTA, 10 em BALNEARIO CAMBORIU/SC a
importancia de R$ 2.573,08
Valor por Dois Mil Quinhentos e Setenta e Tres Reais e Oito Centavos

extenso..
gue me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o

aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE",
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagao.
BALNEARIO CAMBORIU , 31 de Dezembro de 2021

‘ILCA MARA CESAR RODRIGUES

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND folha SCI VISUAL Practice

-



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/@1/2@822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:37:15
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]1: 83.825.273/0601-00

FAVORECIDO: DIENEFFER CAROLINE DOS SANTOS
CPF:

AGENCIA: 17@7-8 - CAMBORIU sc
CONTA: 29,659-7
DATA DE PAGAMENTO: 03/01/2022
VALOR CREDITADO (R$): 1.848,23

6

Privi

R =

o 1
e
e

Y
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o |



14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83 825. 273/0001 -00

ISO DE FERIAS
NOTIFICACAD

&3

Funcionario : 408 DIENEFFER CAROLINE DOS SANTOS MIRANDA

Cargo .....: : TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
CTPS.........: 1319813-00004/0-PR  Admiss&o...: 13/01/2020

PERIODOS
Aquisicao ............. :de 13 de Janeiro de 2021 a12 de Janeiro de 2022
Gozo de Férias ... de 05 de Janeiro de 2022 a 18 de Janeiro de 2022
Abono Pecuniario: de -~ de - de - a-- de - de -
Retorno :19de Janeiro de 2022

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAQ DAS FERIAS

Faltas nao justificadas Salario Base Base de Calculo Dependente |.R.
0 2.626,97 2.846,97 0
2005  Férias 14,00 1.225,92 9102  LN.S.S. Férias 8,1763 163,86
2051 1/3 Férias 14,00 501,02
2101  Férias Adicional Insalubridade 14,00 102,67
2151 Férias Média H.E. 14,00 78,73
2152  Férias Média D.S.R. H.E. 14,00 14,65
2153 Férias Média Rendimentos Variaveis 14,00 81,10
Proventos = 2.004,09 Descontos = 163,86

Liquido = 1.840,23

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-3o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposigao fica a

importancia liquida de R$ 1.840,23

Valor por
extenso..

Um Mil Qitocentos e Quarenta Reais e Vinte e Tres Centavos

a ser paga adiantadamente.

Ciente: BALNEARIO CAMBORIU, 06 de Dezembro de 2021

@%ﬂe %’ Q":&}%o

Ussoccho SAQ VICENTE DE PAULA

NE DOS SANTOS MIRANDA

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825.273/0001-00

RECIBO DE FERIAS

De acordo com o paragrafo Unico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA, estabelecida na AV QUINTA, 10 em BALNEARIO CAMBORIU/SC a

importancia de R$ 1.840,23

Valor por
extenso..

Um Mil Oitocentos e Quarenta Reais e Vinte e Tres Centavos

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o

aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagao.

BALNEARIO CAMBORIU , 03 de Janeiro de 2022

ANTOS MIRANDA

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND

folha SCI VISUAL Practice

L




(G3322515193486131
25/01/2022 15:37:15

5
% ' Consultas - Emissdo de comprovantes
EMPRESA

25/e1/2022 - BANCO DO BRASIL -  15:37:15

148901489 eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

S.A.

=

BCO COOPERATIVO SICRED.

74851121150103202606219022451082988546000169000
BENEFICIARIO:

R E M DISTRIBUIDORA E COMERCIO
NOME FANTASIA:

R E M DISTRIBUIDORA E COMERCIO
CNPJ: 12.289.457/0001-47
BENEFICIARIO FINAL:

R -E M DISTRIBUIDORA E COMERCIO
CNPJ: 12.289.457/0601-47
PAGADOR :

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ: B83.825.273/0001-00

NR. DOCUMENTO 1e.301
DATA DE VENCIMENTO e3/e1/2e22
DATA DO PAGAMENTO @3/e1/2e22
VALOR DO DOCUMENTO 1.696,68
VALOR COBRADO 1.690,60
NR.AUTENTICACAO 5.60D.890.175.B46.603

==== ==== =

Central de Atendimento BB

4004 @eoel Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

Bg8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

88e0e@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
esee 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

9



INFORMATIVO

AGRADECEMOS A PARCERIA NESTE ANO DE 2021
ESPERAMOS CONTINUAR JUNTOS EM 2022
BOAS FESTASH!

Pague agora via PIX, basta acessar o aplicativo de sua instituicdo financeira
PIX copia e cola

00020101021226910014br.gov bch plx2 569phegreode sicredl. com.brigrivaicobvi fde 393 T3aTa483501 30 1680,

&MDIS JRAE CC G20 48538

at) ¢

s | 748,

Recibo do Pagador

BALNEARIO CAMBORIU SC 88337010
5 AVENIDA, 10 -

Beneficiario Final -

Local de Pagamento Vencimento
Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicao financeira. 03/01/2022
Beneficidrio CNPJCPF Agéncia [ Cédigo de Beneficidrio
R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO 12289457000147 2606.19.02245
Data do Documento N do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Mosso Numero f Cod, do Documento
02/12/2021 21722 DMI N 27/12/2021 21/101032-0
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento
REAL R%$1.690,00
Instrugoes 7 (=) Desconto f Abatimento
[-) Outras Dedugdes
{+) Mora { Multa
(+) Outros Acréscimos
=) Valor Cobrado
Pagader  ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - 83825273000100

Cédigo de Baixa

Recebimento através do cheque N&:

Do banco:

Esta quitagdo sd terd validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.
Até o vencimento pagivel em qualquer agéncia bancéria.

ettt e e e e e e T T R ————

748-X I 74891.12115 01032.026062 19022.451082 9 88540000169000

Local de Pegamento Vencimento
Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicdo financeira. 03/01/2022
Beneficidrio CNPJ/CPF " Agéncia |/ Cédigo do Beneficiario
R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO 12289457000147 2606.19.02245
Data do Documento N2 do Documento Espécie Doc, Aceite Data de Processamento Hosso Numero
02/12/2021 21722 DMI N 27/12/2021 21/101032-0
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento
REAL R$1.690,00
Instrugoes [-) Desconto / Abatimento
{=) Outras Deducdes
{+) Mora | Multa
(+) Outros Acréscimos
=) Valor Cobrado
Fagader  ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - 83825273000100
BALNEARIO CAMBORIU SC 88337010
5 AVENIDA, 10 -
Beneficiario Final = Codigo de Baixa

JWRAARRHUW AR

AutenticacBo Mecanica

FICHA DE COMPENSACAO




REUEBEMOS DE R & M INSTRIBUIDORA E COMERCIO DE GAS E AGUA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO
EMISSAQ: 15/12/2021 - DEST. /REM.: ASSOCTACAD SAO VICENTE DE PAULA - VALOR TOTAL: RS 1.690,00

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO I ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000021722
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DAN FE
R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE GAS E
AGUA DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA GUARAPARTM, 905 - TABULEIROD - CEP:88348-234 - ) CHAVE DE ACESSO
CAMBORIU - SC 0 - ENTRADA 1 4221 1212 2894 5700 0147 5500 1000 0217 2210 0717 0365 &"5‘
TEL: 3360-7788 1 - SAIDA — p
N° 000021722 {l.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
5 www.nfe. fazendu. gov.br/portal
SER[E 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAG PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USD
VENDA 342210240373643 15/12/2021 18:20:09
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNBICPF
256153884 12.289.457/0001-47
DESTINAT ARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD 50CIAL NP/ CTF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA 83.825.273/0001-00 15/12/2021
ENDERECD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA | ENTRADA
5 AVENIDA, 10 DOS MUNICIPIOS 88337-010 15/12/2021
MUNICIPIG FUNE fFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL TIUR A DA Saiha
BALNEaRIO CAMBORIu (47)3363-7835 SC

CALCULO DO IMPOSTO

RASE DE CALCULD DO ICMS VALOR 10 1CMS RASE CALL, ICMS SURST, VALOR DO TCMS SURST, VALOR TOTAL NOS PRODUTOS
140,00 . 23,80 0,00 0,00 1.740,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO GUTRAS DEST, ACESS. VALOR DO 171 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 1.690,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FMLACA DD VEICULD [ UF CNP1/ CTF
RM DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE GAS E AGUA 0 - REMETENTE QTL7788 SC 12.289.457/0001-47
ENDERECD MUNICIPIO UF TNSCRICA( ESTADUAL
RUA GUARAPARIM N 905 CAMBORIU sC 256153884
QUANTIIADE FSPRCTE MARCA NUMRRACAD FFS0 IRUTO VRS0 LIQUIDG
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
LigUioT.
nggl.?g;%. DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCM /St | cST |crop| UNID. | QUANT, ol R Ja“jﬁ;“o B ey e Lo l::m --—I:f
03 PROD ACAB 45KG GLP 2.1 ONU 1075 VD 2711910 060 |5656 |[KG 4,0000 400,0000f 45,98 1.554,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COD. PRODUTD ANF: 210203001
UF DE CONSUMO: SC
s AGUA SANTA CATARINA 2201100q_000 |5102 JUN 10,0000] _14,0000] 402] 13598 14000] 2380  0,00[17.00] 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACDES COMPLEMENTARES

E-MAIL: CONTATO@GASEAGUARM.COM.BR
TELEFONE: 47 3360-7788
Valor Aprox. dos Tributos 424,33

REGIME NORMAL DE LUCRO PRESUMIDO GLP 2.1 ONU 1075.DECLARAMOS QUE O
PRODUTO ESTA ADEQUADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMATS DE CAR, DESC,
TRANSB. E TRASPORTE E QUE ATENDE A REGIME EM VIGOR.

RESERVADD AD FISCO

Grerencindor Empresarial = (47) 3363 1364 = wow.ncisystom.int br
%



g _ G3352516295924
i 25/01/2022 16:3:
; Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA |

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC Cg ;
Data 03/01/2022 Valor R$ 7,00 D

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Cobranga referente
03/01/2022, documento 870.031.100.186.814, lote 13113, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Sete reais)

* Este aviso de langamento n&o & valido como comprovante da operacao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 25/01/2022 16:34:30

Transacdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Sl G3352516295924
% 25/01/2022 16:3:
: Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Agéncia 1489-3 ' K8

Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

Data 03/01/2022 Valor R$ 1.970,11 D

Importe referente a BB RF Automatico Empresa, documento 5, lote 00000,
lancado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e novecentos e setenta reais e onze centavos)

* Este aviso de langamento ndo € valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 25/01/2022 16:34:44

Transacdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 - . Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



25/e1/2e22 - BANCO DO BRASIL - 15:37:16
148981489 eee7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

BCO BS2 S.A.

21850810678453297080564833767581588560000197711
BENEFICIARIO:

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL L
NOME FANTASIA:

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL L
CNPJ: 71.027.866/0001-34
BENEFICIARIO FINAL:

FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL L
CNPJ: 21.973.983/@ee1-12

PAGADOR :

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ: 83.825.273/0001-00

NR. DOCUMENTO 16.5e1 5
DATA DE VENCIMENTO @5/e1/2022
DATA DO PAGAMENTO 05/01/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.977,11
VALOR COBRADO 1.977,11
NR.AUTENTICACAD D.FB1.43A.A37.A18.658

Central de Atendimento BB

4804 6001 Capitais e regioes metropolitanas
8808 729 @e8l Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

88ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

a8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8808 729 ees8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.



b g i B E ;# Emitido Via
82 218 Recibo do pagador ] ;_“ﬁ” Conta Azul Pro
Vencimento Sacado/Cliente CNPJICPF Nosso numero
05[01/2022 ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA ) 83.825.273/0001-00 80648337675
Valor do documenta | Numero do documento (-) Descontos . |(+) Acréscimos (=) Valor C‘Z’j%
R$ 1.977.1 6855827

L B R B BB B BRI BB R B N IR O B B N O BN N BN N BRI B O BN N N R BN R B

ety

o 4 "1 Emitido Via
béz S ia 21890.01007 04532.970805 64833.767581 5 88560000197711 | Conta Azul Pro
Local de pagamento Nosso numero
Pagavel em gualguer banco, mesmo apos vencimento. B0648337675
Beneficiario Data do documento Processamento Vencimento
FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA | 01/01/2022 01/01/2022 05/01/2022
Rot Bance 852 Uso do banco Numero do doc (=) Valor do doc
6855827 R$19771
Espécie doc Aceite Quantidade (-) Descontos
Outro Nao Nao
Carteira Moeda Valor moeda (-) Outras deducdes
Cbr Simples | R$ R%
Instrugoes (+*) Mora/Multa

Referente: Contrato 289 - Parcelalde

Nao efetuar o pagamento via PIX

Multa para pagamento apoés o vencimento: 2.00%.

Juros para pagamento apos o vencimento: 1.00% ao més.

(+) Outros acréscimos

Valor cobrado

Sacado/Cliente SacadorfAvalista

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA
Avenida Atlantica N® 10 Rua 2000 N° 885

88330-003 - Balneario Camboriu/sC 88330-466 - Balnedrio Camborid/sC
83.825,273/0001-00 21.973.983/0001-12

Use este coédigo de barras para pagamento no bankline

00000



Nimero NFS-g
PREFEITURA MUNICIPAL DE 302
' Data e Hora de Emisséao
BALNEARIO CAMBORIU / SC ]
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Codigo dée?\é;gfécgggg
RPS N°: 313 Série:E Emitido em: 01/01/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
A CNPJ / CPF: 21,973.983/0001-12 Inscrigdo Municipal: 161018 Inscricao Estadual: ISENTO
Nome/Raz#o Social: FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA i 0?!
Fa t t o re Enderego: RUA Rua 700 135 Edf. Wagner, Sala 02, 1 Andar, Centro
Contabikdade Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sc CEP: 88330-466
Fone: (47) 3363-9563 E-mail: fattore@fattorecontabilidade.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ / CPF: 83.825.273/0001-00 Inscrigdo Municipal: Inscrigéo Estadual:
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
Endereco: Avenida Atlantica 10 Centro
Municipio: Balnedrio Camborid UF: SC CEP: 88330-003
Fone: (47) 3363-3875 E-mail: adm lar.idosos@hotmail.com

DISCRIM!NAQAO DOS SERVICOS
1 Servicos Contabilidade. 1.977,11

VALOR TOTAL DA NFS-e = R$ 1.977,11

RETENGOES FEDERAIS
INSS IRRF CSLL COFINS PIS  Ret. Federais Outras Retengdes
Valor R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Afividade: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
Cad. Trib. Municipal: 17.19 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares,

CNAE: 6920601
Valor Servigo Desc. Cond. Desc. Incond. Dedugbes  Base de Calculo  Alig. ISS (%) Valor ISS ISSQN Retido Valor Liquido 1SS Retido
R$ 1.977,11 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.977,.11 2,0000 R$ 38,54 R$ 0,00 R$ 1.977,11 NAO
TRIBUTAGAO DE ISSQN
Competéncia: 01/01/2022 Regime Especial de Tributacdo: 6 - ME EPP - Simples Nacional
ISS Retido: NAQ Natureza da Operagdo: 1 - Tributagdo no municipio
Optante Simples: SIM Local de Prestagdo: Balneario Camborid / SC
Incentivador Cultural: NAO Municipio de Incidéncia: BALNEARIO CAMBORIU / SC

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida através do RPS N° 313 série E, emitido em 01/01/22,
- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fomecido pelo tomador dos servigos.
- A autenticidade desta nota podera ser verificada no site, com utilizagao do codigo de verificagao.
Trib aprox R$: 265,92 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 48,04 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br DSE24F




e
% ' Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

G3352516295924
25/01/2022 16:3!

0?02

Data 05/01/2022 ValorR$ 1.977,11 C

Importe referente a BB RF Automatico Empresa, documento 5, lote 00000,
lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e novecentos e setenta e sete reais e onze centavos)

* Este aviso de langamento ndo é véalido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 25/01/2022 16:35:16

Transacgdo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servico de Atendimenta ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 - i

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |
Agéncia 1489-3

Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

(G3352516295924
25/01/2022 16:3!

JZ3

Data 07/01/2022 ValorR$ 12.713,71 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 07/01 1489 5645-6 ASSOC
SAQ VICE, agéncia de origem 1489, documento 551.489.000.005.645,
lote 99015, lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Doze mil e setecentos e treze reais e setenta e um centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.,

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 25/01/2022 16:35:27

Transacéo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



E I E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/01/2022 - 12:55:58 077 y

FLAIGE T Sa=alTA DO TEMPS DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/INOME 02-DDDITELEFONE
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA (0047)33689784
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 158.921,41 39 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-8 83.825.273/0001-00 1212021 07/01/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
12,713,71 A 0,00 12.713,71

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2022**

| 858700001274 137101792200 107660050882 382527300016 | AUTENTICAGAO MECANICA

E 5 S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/01/2022 - 12:55:58
FLAIDD GE GRRANTIO DT TEMPC DE SERVCY

GFIP - SEFIP  B.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA (0047)33689784
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES ~ [07-ALIQUOTAFGTS
515 1 168.921,41 39 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
116 017980-9 83.825.273/0001-00 12/2021 07/01/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
12.713,71 0,00 12.713,71

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2022**

| 858700001274 137101792200 107660050882 382527300016 | AUTENTICACAO MECANICA




R
g i Consultas - Extrato de conta corrente
EmPRESA |
Agéncia 1489-3

Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

G3352516295924
25/01/2022 16:3!

Jis

Data 07/01/2022 Valor R$ 81.952,57 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 07/01 1489 57364-7
ASSOCIACAO S V, agéncia de origem 1489, documento
551.489.000.057.364, lote 99015, langado a crédito em sua conta
corrente, na data acima.

(Oitenta e um mil e novecentos e cinglienta e dois reais e cinglienta e sete centavos)

* Este aviso de langamento n&o & valido como comprovante da operacédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: SILVANA BATISTA GOM em 25/01/2022 16:35:49

Transacéo efetuada com sucesso por: JD824047 SILVANA BATISTA GOM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/e1/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:17
1489001489
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO ; 0 %

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825,273/0001-00

FAVORECIDO: ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU s¢
CONTA: 43.553-8
DATA DE PAGAMENTO: 87/01/2022
VALOR CREDITADO (R$): 2.880,04

------------------------------------------------

AUTENTICACAO SISBB: 5.A37.B3D.131.653.C48

0F Ol ¥
0/ 4

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 ; Referente ac més de Dezembro/2021
Cdédigo  Nome do funcionario C.C:
193 ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA EDUARDO CBO:3222-30 24 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
Admissdo 01/11/2012 CPF— PIS 133.35266.72.1 CTPS 01602072 00002-0
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 15,00 1.415,32
101 Adicional Insalubridade 205,33
261 Faltas Justificadas Dias 13,00 1.226,61
316 | Adicional Noturno 63,00 396,29
320 | Redugdo Hora Noturna Art. 73 Cit 49 54
3105 | Férias Folha 2,00 188,71
3151 1/3 Férias Folha 82,46
3249 | Férias Adicionais Folha 2,00 14,67
3253 | Férias Média R.V. Folha 2,00 44,00
3949 | Desconto férias 293,58
9101 I.N.S.S. 9,7847 322,22
9103 I.N.S.S. Férias Folha 10,9932 36,26
9151 L.R. 15,00 90,83
Totais 3.622,93 742,89
SALARIO LiQUIDO R$ 2.880,04
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.830,64 3.622,93 3.622,93 289,83 2.970,87
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. A\ (/
g I(V f@/. Assinatura do funcionario: \g N

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/@1/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:17
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SA0 VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORE : ALINE DE FAVERI

CPF:

AGENCIA: 1707-8 - CAMBORIU sC
CONTA: 24.150-4
DATA DE PAGAMENTO: 07/01/2022
VALOR CREDITADO (R$): 2.136,64

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAD SISBB: 4.7ED.C83.F49.5FC.219

07 J@ﬁ 22
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14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Dezembro/2021
Codigo  Nome do funcionario Cc.C:
348 ALINE DE FAVERI CBO :2237-10 25 NUTRICIONISTA
.Admissao 02/01/2018 CPF PIS 207.63816.31.5 CTPS 00527015 00030
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 25,00 2.379,02
3105 | Férias Folha 5,00 475,80
3151 1/3 Férias Folha 158,60
3948 | Desconto férias 578,92
9101 .N.S.S. 9,3955 223,52
9103 | I.N.S.S. Férias Folha 8,7453 55,48
9151 LR. 7.50 18,86
Totals 3.013.42 876,78
SALARIO LiQuiDO R$ 2.136,64
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.854,82 3.013.42“ | 3.013,42 241,07 2.155,50

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

OF 1O 16

Assinatura do funcionario:
L

d//a,w,x,

3

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/01/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:16
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: AMANDA DE AZEVEDO SILVA

CPF

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 52.978-2
DATA DE PAGAMENTO: e7/81/2022
VALOR CREDITADO (R$): 2.188,79

AUTENTICACAQ SISBB: B.S56A.BEE.OEC.CFB.A37

O?Ai’ .MaZ

Oz 8

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Dezembro/2021
Cddigno  Nome do funcionario c.C:
312 AMANDA DE AZEVEDO SILVA CBO:5143-20 33 AUXILIAR DE LIMPEZA
Admisséo 14/102016  CPFEIIP P'S 160.17545.92.3  CTPS 00070420 00054
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Saldrio Mensalista 30,00 2.141,12
411 | Horas Extras 100% 12,00 233,58
543 | D.S.R.Horas Extras 26,00 44,92
9101 | LN.S.S. 8,5856 207,74
9151 | LR. 7.50 23,09
Totais 2.419,62 230,83
SALARIO LiQuIDO R$ 2.188,79
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
214112 2.419,62 2.419,62 193,56 2.211,88
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
O F+ g1 I2qgqAssinatura do funcionario:  Jonq cascle. ) Poyt/ectC 50" Vrc' .

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - FATTORE-CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/81/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:17
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

------------------------------------------------

FAVOR = PAULA DA SILVA OLIVEIRA

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 61.557-9
DATA DE PAGAMENTO: e7/ei/2a22
VALOR CREDITADO (R$): 2.211,88

AUTENTICACAQ SISBB: D.655.89B.856.F48.140

OFr dl wy
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14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  88337-300  BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ac més de Dezembro/2021

Cédigo  Nome do funcionario C.C:
409  ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA CBO:5143-20 33 AUXILIAR DE LIMPEZA
-Admissao 13/01/2020  CPF(D F's 160.25172.006 CTPS 07376589 00005-0
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Salario Mensalista 30,00 2144112
411 | Horas Extras 100% 12,00 233,58
543 D.S.R. Horas Extras 26,00 44,92
9101 | LN.S.S. 8,5856 207,74
Totais 2.419,62 207,74
SALARIO LiQuIDO R$ 2.211,88
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.141,12 2.419,62 2.419,62 193,56 1.832,70

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
02, J'c)f I 2 ) Assinatura do funcionario: ;.,4_.—-;;7(«

é}’c///c_ (1{“ Q/)A-g- (_,Z/ Loa B2 D>

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/e1/2e22 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:16
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

------------------------------------------------

FAVORECIDO: BIANCA DA SILVA VERAS

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sc
CONTA: 63.373-9
DATA DE PAGAMENTO: 87/81/2022
VALOR CREDITADO (R$): 1.835,29

------------------------------------------------

AUTENTICACADO SISBB: D.4A5.854.3F5.B2A.6C2

14 - ASSOCIACAO SAOQ VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Dezembro/2021

Cadigo
419  BIANCA DA SILVA VERAS ACCIOLY

.Admissao 12/08/2020 CPFED F's 207.74391.22.1

Nome do funcionario CiL:
CBO : 5143-20
CTPS 00015822 00160

33 AUXILIAR DE LIMPEZA

CODIGO | DESCRIGCOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 28,00 1.998,38
3105 | Férias Folha 2,00 142,74
3151 | 1/3 Férias Folha 48,08
3251 | Férias Média H.E. Folha 2,00 1,32
3252 | Férias Média D.S.R. H.E. Folha 2,00 0,19
3949 | Desconto férias 174,76
9101 | I.N.S.S. 8,1611 163,09
9103 | I.N.8.S. Férias Folha 9,1353 17,57
Totais 2.190,71 355,42
SALARIO LiQuiDo R$ 1.83529
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.141,12 2.190,71 2.190,71 175,25 1.456,11

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

fe) '§_0 IO | bhry) Assinatura do funcionario:

P amca daS. \[Wib BCQ@Q}'\

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/81/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:16
1489001489
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO ; Ogl

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/0001-00

------------------------------------------------

FAVORECIDO: BRUNA CRISTINA BARIVIEIRA

CPF:

AGENCIA: 4510-1 - NOVA HARTZ RS
CONTA: 13.442-2
DATA DE PAGAMENTO: 87/81/2822
VALOR CREDITADO (R$): 2.536,65

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 1.03D.9©E.94C.739.185

0%\ 2

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Dezembro/2021
Cédigo  Nome do funcionario C.C:
385 BRUNA CRISTINA BARIVIEIRA CBO :3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
.Admissdo 19/03/2019 CPFg PIS 156.68887.27.1 CTPS 00853529 00040
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTQOS
5 Salario Mensalista 30,00 2.626,97
101 Adicional Insalubridade 220,00
9101 I.LN.S.S. 9,0981 259,02
9151 L.R. 7,50 51,30
Totais 2.846,97 310,32
SALARIO LiQUIDO R$ 2.536,65
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.626,97 2.846,97 2.846,97 22775 2.587,95

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

07 ‘oA [A0.),) Assinatura do funcionario: 6f\JJ./v\(1 Cuntinna Boiruard b nc

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIALE COND .



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/81/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:15
1489601489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0601-00

FAVORECIDO: CLAUDIA MARA LOSS

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU 5C
CONTA: 55.440-5
DATA DE PAGAMENTO: 87/01/2022
VALOR CREDITADO (R$): 1.964,92

AUTENTICACAD SISBB: F.D6E.D89.3DE.666.29E

07 9L &
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14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Dezembro/2021

Cédigo  Nome do funcionario c.c:
333 CLAUDIA MARA LOSS CBO: 516345 29 AUXILIAR DE LAVANDERIA
- admissdo 01/06/2017  crr (I s 120.95461.72.8  CTPS 03810381 00050-0
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.14112
9101 | IN.SS. 8,2293 176,20
Totais 214112 176,20
SALARIO LiQUIDO R$ 1.964,92
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.141,12 2.141,12 2.141,12 171,28 1.964,92

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

():(i 10l J’Mssinatura do funcionario: @ﬂu dl0 ‘N\ COLO “Q‘_Q%

Sistema de folha SC1 VISUAL Practice - F

ATTORE CSNTABILIDADE EMPRESARIAL E COND




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/e1/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:16
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAOQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

------------------------------------------------

FAVORECIDO: DANIELA DA SILVA

CPF:

AGENCIA: 5271-X - ATLANTICO SUL sC
CONTA: 15.936-0
DATA DE PAGAMENTO: 87/01/20822
VALOR CREDITADO (R$): 1.964,92

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAD SISBB: E.865.E25.46A.CB3.6CB

_ o%efzaz
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14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Dezembro/2021
Cadign  Nome do funciondrio gics
430 DANIELA DA SILVA CBO:5143-20 33 AUXILIAR DE LIMPEZA
-Admissao 16/07/2021 CPF( D F's 160.88592.57.6 CTPS 03973770 00003-0
CcODIGO DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 28,00 1.998,38
261 Faltas Justificadas Dias 2,00 142,74
9101 I.N.S.5. 8,2293 176,20
Totais 214112 176,20
SALARIO LiQUIDO RS 1.964,92
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
214112 214112 214112 171,28 1.775,33

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .

@"! !oj 10 Assinatura do funciondrio: Q%MM

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/81/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:16
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

------------------------------------------------

FAVORECIDO: DAYANE FERREIRA DOS SANTOS ROT

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 44.727-7
DATA DE PAGAMENTO: e7/e1/2022
VALOR CREDITADO (R$): 5.330,31

________________________________________________

EVENTOQ: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAD SISBB: 8.D65.403.1D6.109.FF@

0 O o

E

B

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ac més de Dezembro/2021

250 DAYANE FERREIRA ROTTA DA SILVA

Codigo  Nome do funcionario C.C:

2 2
CBO:2235-05 26 ENFERMEIRO (A)

Admissdo 10/03/2014 CPFED P's 207.85685.09.4 CTPS 00054075 00285

CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 5.885,00
61 Gralificagbes 800,00
1m Adicional Insalubridade 220,00
9101 LN.S.S. 11,6882 751,97
9151 I.R. 27,50 822,72
Totais 6.905,00 1,574,698
SALARIO LiQuIDO R$ 5.330,31
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
5.885,00 6.433,57 6.905,00 552,40 6.153,03
DBS'““’ ter recebido o valor liquido deste recibo. 7[%__
O:{' I O\ 1 zo@2 Assinatura do funcionrio: Yo, /% Q,

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - FATTORE LIDADE EMPRESARIAL E COND




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/@1/2@822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:17
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL

CNP]1: 83.825.273/0001-00

------------------------------------------------

FAVORECIDO: DIENEFFER CAROLINE DOS SANTOS

AGENCIA: 1787-8 - CAMBORIU sC
CONTA: 29.659-7
DATA DE PAGAMENTO: e7/e1/2822
VALOR CREDITADO (R$): 2.536,65

AUTENTICACAD SISBB: 7.1BA.E41.915.194.A36

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10  88337-300
CNPJ: 83.825.273/0001-00

BALNEARIO CAMBORIU / SC

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Dezembro/2021

Cédign  Nome do funcionario C.C:
408 DIENEFFER CAROLINE DOS SANTOS MIRANDA CBO:3222-30 24 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
-Admissao 13/01/2020 CPFE D P's 15647556.27.6 CTPS 01319813 00004-0
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 27,00 2.364,27
101 Adicional Insalubridade 220,00
261 Faltas Justificadas Dias 3,00 262,70
9101 L.N.S.S. 9,0981 259,02
9151 .R. 7.50 51,30
Totais 2.846,87 310,32
SALARIO LiQUIDO R$ 2.536,65
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.626,97 2.846,97 2.846,97

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

()3 () | Q. Jhssinatura do funcionério:

227,75 2.587,95
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Sisfema de folha SCI VISUAL Practice - FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/e1/2e822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:17
1485001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: EDUARDA PACHECO COSTA ROSA

CPF:

AGENCIA: 5271-X - ATLANTICO SUL SC
CONTA: 16.759-2
DATA DE PAGAMENTO: a7/e1/2e22
VALOR CREDITADO (R$): 2,144,22

AUTENTICACAQ SISBB: 9.C4D.728.108.21C.D2A

d3 ﬁ&gz

c&6

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Dezembro/2021

Cédigo  Nome do funcionario Cc.C:
435 EDUARDA PACHECO COSTA ROSA CBO :3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
-Admissao 05/11/2021 CPF_ PIS 161.29362.19.7 CTPS 00909183 00040
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 212274
101 Adicional Insalubridade 220,00
9101 I.LNS.S. 8,4738 198,52
Totais 2,342.74 198,52
SALARIO LiQuiDO R$ 2.144,22
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
212274 2.342,74 2.342,74 187,41 1.954,63

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
7 /o4 /g2 Assinatura do funcionario: vz;QbC\Eﬂ(« Q‘l CNELa

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
25/e1/2@22 -  AUTO-ATENDIMENTO
1489001489

16:45:16

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00
FAVORECIDO: ELIANE DOS SANTOS

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADO (R$):

sc
53.405-6
@7/01/2022
2.396,64

AUTENTICACAQ SISBB: 7.B19.E40.6A1.F7B.64D

| O?ﬁia&?

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Dezembro/2021

"

Codige  Nome do funcionario C.C
321  ELIANE DOS SANTOS CBO :5143-20 36 COODENADORA DE HIGIENIZAGAO
-Admissdo 01022017 cPFED r's 14443928274 CTPS 03970647 00003-0
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista 30,00 2.674,96
9101 | IN.S.S. 8,9115 238,38
9151 | LR. 7,50 39,94
[ Totais 2.674,96 278,32
SALARIO LiQUIDO R$ 2.396,64
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.674,96 2.674,96 2.674,96 213,99 2.436,58

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

g? U4 1 Jgyp 2 Assinatura do funcionario: /@3

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - FATTORE SONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/e1/2e22 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:16
1489001489
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO . %

PAGADOR: ASSOCIACADO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/6681-00

------------------------------------------------

FAVORECIDO: ELIANE TOMAZANI DE OLIVEIRA

CPF:

AGENCIA: 5271-X - ATLANTICO SUL sC
CONTA: 13.500-3
DATA DE PAGAMENTO: 87/e1/2022
VALOR CREDITADO (R$): 2.614,41

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAD SISBB: 4.4EE.(C92.1A8.83D.071

g3 ol ¥
O,

14 - AéSOélACAD SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC

CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Dezembro/2021
Codigo  Nome do funcionario c.C:
412  ELIANE TOMAZANI DE OLIVEIRA CBO :4110-05 16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
.Admissao 02/03/2020 CPFEIID F's 12341438.38.7 CTPS 00036270 00011
CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista 30,00 2.942 50
9101 I.LN.S.S. 89,1925 270,49
9151 L.R. 7,50 57,60
Totais 2.942,50 328,09
SALARIO LiQuipo RS 2.614,41
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.942,50 2.942,50 294250 235,40 2.672,01

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. - il ’
03. 16}/!42 Assinatura do funcionario: A1 € o / Lf(u(
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/@e1/2e22 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:17
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP]: 83.825.273/0001-€0

------------------------------------------------

FAVORECIDO: H CONCEICAD FERREIRA

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU SC
CONTA: 48.136-X
DATA DE PAGAMENTO: 87/81/2022
VALOR CREDITADO (R$): 346,27

AUTENTICACAD SISBB: B.17B.506.71C.687.ECC

R

Bs

14 - ASSOCIACAO SAO VICIEHTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV QUINTA, 10  88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referente ao més de Dezembro/2021
Coédigo  Nome do funcionario c.c:
334 ELIZABETH CONCEICAO FERREIRA CBO :3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM
Admissao 02/06/2017 CPF— PIS 124.84196,90.,5 CTPS 04883633 00010-0
CcODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Saldrio Mensalista 4,00 350,26
101 | Adicional Insalubridade 29,33
3105 | Ferias Folha 26,00 2.276,71
3151 1/3 Férias Folha 898,17
3249 | Férias Adicionais Folha 26,00 190,67
3251 Férias Média H.E. Folha 26,00 59,04
3252 | Férias Média D.S.R. H.E. Folha 26,00 7.75
3253 | Férias Média R.V. Folha 26,00 160,32
3949 Desconto férias 3.016,33
9101 I.N.S.S. 8,7779 33,32
9103 | L.N.S.S. Férias Folha 10,4121 374,07
9153 | L.R.Férias Recolhido 15,00 202,26
Totais 3.972,25 3.625,98
SALARIO LiQUIDO R$ 346,27
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2,626,97 3.972,25 3.972,25 317,78 346,27
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
O+ Ol I 5L A_Assinatura do funcionario: "\i)

Sistema de folha SCI VISUAL Practice - FATTORE CON{‘ABlLlDADE EMPRESARIAL E COND




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/e1/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:45:16
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825,273/0001-00

................................................

FAVORECIDO: GABRIELLE CONCATTO ZITTO

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 64.273-8
DATA DE PAGAMENTO: 07/81/2022
VALOR CREDITADO (R$): 2.550,87

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAOQ SISBB: D.BF@.EE3.1B5.D2E.701
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14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
AV QUINTA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més de Dezembro/2021

Cédigo  Nome do funcionario
428 GABRIELLE CONCATTO ZITTO

C.C:

CBO :3222-05 35 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM

.Admissdo 26/02/2021 CPF( ]l F's 21065869.51.9 CTPS 03853893 00002-0

CODIGO DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Saldrio Mensalista 30,00 2.626,97
101 Adicional Insalubridade 220,00
9101 ILN.S.S. 9,0981 258,02
9151 L.R. 7,50 37,08
Totais 2,846,97 296,10
SALARIO LiQuiDO RS 2.550,87
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.626,97 2.846,97 2.846,97 227,75 2.398,36

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

Q¥ 10l 